DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS
CONCILIACION BANCARIA CORRESPONDIENTE ENERO 2023
Form.No EC-102
Aprobado por DIGEPRES
CODIGO DE INSTITUCION: £ 7 §F 3 I 7 33
No CUENTA DE BANCO ___251-000435-7 DENOMINACION:__GASTOS DE PERSONAL

BALANCE SEGUN LIBRO AL: 01/01/2023 [s  85753.73}
MAS:

Depositos ingresos propios ) 138,125.63

Transferencia Tesoreria S 807,590.57

Pago prestamo S 36,575.26

Reintegro- [$ 982,291.46 |
|Sub-total |$ 1,068,045.19 |
MENOS:

Cheques emitidos S 23,500.00

Aviso de debito S 430.78

Nomina electronica $ 560,297.90

Transferencia S 65,264.91

Prestamos Vocales #|S 36,575.26

Pago por error servicios $ 1,500.00 [$ 687,568.85 |
IR-03
[Sub-total $ 380,476.34
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL: 31-ene $ 380,476.34
o e G . e e L ot i & e i s S O e e
BALANCE SEGUN BANCO AL: 31/01/2023 |s 34241513
MAS:

Depositos en transito

Otros: $  71,561.21 [$  71,561.21 |

SUB-TOTAL [$ 413,976.34 |

Cheques en transito S 33,500.00

Transferencia en transito | $ 33,500.00 |
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL: 31/1/2023 l $ 380,476.34 |

\




Q BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

e El banco de todos los dominicanos
Pagina 1/2
2510004357

31 DE ENE DEL 2023

DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Nuamero de cuenta

LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

Estado de cuenta al

anisrior 88,084.67
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
04/01/2023 70040377 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 14,630.11 73,454.56
04/01/2023 |70041487 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 11,338.35 62,116.21
04/01/2023 70040420 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 1,462.98 60,653.23
04/01/2023 70045451 CR transferencia a cta cte 8,497.46 69,150.69
12/01/2023 70045490 CR transferencia a cta cte 11,535.00 80,685.69
12/01/2023 70040745 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,500.00 77,185.69
12/01/2023 70040745 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 77,180.44
20/01/2023 70044756 CR transferencia a cta cte 71,632.46 148,812.90
25/01/2023 4524000000016  NOMINA VIA NETBANKING 58,264.91 90,547.99
26/01/2023 4524000083676 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 87.40 90,460.59
26/01/2023 70044035 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,000.00 80,460.59
26/01/2023 70044035 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 80,445.59
31/01/2023 70041387 CR transferencia a cta cte 807,590.57 888,036.16
31/01/2023 4524000000044 |NOMINA VIA NETBANKING 231,463.50 656,572.66
31/01/2023 70046072 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,000.00 654,572.66
31/01/2023 70046072 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 654,569.66
31/01/2023 70045465 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,000.00 652,569.66
31/01/2023 70045465 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 652,566.66
31/01/2023 70040793 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,000.00 650,566.66
31/01/2023 70040793 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 650,563.66
31/01/2023 70042594 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,000.00 648,563.66
31/01/2023 70042594 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 648,560.66
31/01/2023 70040181 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,500.00 647,060.66
31/01/2023 70040181 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 647,058.41
31/01/2023 70049302 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,500.00 645,558.41
31/01/2023 70049302 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 645,556.16
31/01/2023 70047503 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,500.00 644,056.16
31/01/2023 70047503 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 644,053.91
31/01/2023 4524000000004  NOMINA VIA NETBANKING 33,000.00 611,053.91
31/01/2023 70041707 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 28,750.50 582,303.41
31/01/2023 (70041707 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 43.13 582,260.28
31/01/2023 70041250 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 25,000.00 557,260.28
31/01/2023 70041250 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.50 557,222.78
31/01/2023 70041915 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,000.00 547,222.78
31/01/2023 70041915 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 547,207.78
31/01/2023 4524000000025  NOMINA VIA NETBANKING 129,500.00 417,707.78
31/01/2023 70049838 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,000.00 414,707.78
31/01/2023 70049838 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 414,703.28
31/01/2023 70042344 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,000.00 404,703.28
31/01/2023 70042344 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 404,688.28

Balance estado




Q e — Estado de Cuenta Corriente

%" Elbanco de todos los dominicanos
Pagina 2/2
DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Numero de cuenta 2510004357
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 31 DE ENE DEL 2023
Balance estado
anterior 88,084.67
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos 7 Depésitos y abonos Balance
131/01/2023 70043361 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,000.00 401,688.28
31/01/2023 70043361 COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE 7 4.50 o 401,683.78
31/01/2023 70049104 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,000.00 7 398,683.78
131/01/2023 70049104 /COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 7 398,679.28
31/01/2023 4524000000005  NOMINA VIA NETBANKING 52,583.90 346,095.38
31/01/2023 70045622 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. | 3,500.00 ‘ 342,595.38
31/01/2023 70045622 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 342,590.13|
31/01/2023 9990002 | A0 34241513
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos 7 Balance al Corte
Cantidad 44 Cantidad 4 342,415.13
Valor 644,925.03 Valor 899,255.49 |

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do



R BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

El banco de todos los dominicanos

No hay imagenes de cheques para este estado de cuenta.



DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS

CONCILIACION BANCARIA CORRESPONDIENTE ENERO 2023

Form.No EC-102
Aprobado por DIGEPRES

CODIGODEINSTITUCION: | 7 | 3

7

3

]

No CUENTA DE BANCO ___251-000436-5

BALANCE SEGUN LIBRO. 01 de ENERO 2023

DENOMINACION:__INVERSION Y FONDOS

|s 105536.45 |

MAS:

Depositos ingresos propios S 169,809.30

Transferencia Tesoreria S 837,748.00

Ingresos Liga Municipal Dominicana

Transferido de personal por rebaja prestamo I $ 1,007,557.30 |

Reintegro

[Sub-total |$ 1,113,003.75 |

MENOS: - €

Cheques emitidos

Aviso de debito S 1,022.42

Transferencia $ 515,803.89

Diferencia en transferencia [$ 516,826.31 |

I-R17-DGlI

Sub-total |s 596,267.44 ]

BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL: 31/1/2023 |$ 596,267.44 |

BALANCE SEGUN BANCO AL: 31/01/2023 |s 923,89.27

MAS:

Depositos en transito S 97,889.17

Otros: #i | $1,021,785.44 |
SUB-TOTAL I - |

Cheques en transito

Transferencia en transito $ 425,518.00 [$ 425518.00 |

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL: 31/1/2023 |$ 596,267.44 |




R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

Fecha
04/01/2023
04/01/2023
04/01/2023
04/01/2023
04/01/2023
04/01/2023
04/01/2023
04/01/2023
04/01/2023
04/01/2023
04/01/2023
04/01/2023
05/01/2023
05/01/2023
05/01/2023

105/01/2023
12/01/2023
12/01/2023
18/01/2023
19/01/2023
20/01/2023
24/01/2023
24/01/2023
25/01/2023
25/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
31/01/2023

31/01/2023

Débitos

Cantidad

Valor

Referencia

70040377
70045578
70046440
70049865
70049865
70043225
70043225
70043041
70043041
70048046
70048046
70048869
70046035
70046035

170048827

70048827
70042518
70042518
4174
4524000043011
70041028
70044171
70044171
70042265
70042265
70046361
70046361
70049294
70049294
70046160
9990002

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/1
2510004365
31 DE ENE DEL 2023

Numero de cuenta

Estado de cuenta al

Balance estado

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.

| Créditos Balance al Corte
25 Cantidad 6 923,896.27
565,962.21 Valor 983,695.76

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do

anterior 506,162.72
Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

CR transferencia a cta cte 14,630.11 520,792.83
CR transferencia a cta cte 55,029.79 575,822.62
CR transferencia a cta cte 1,819.67 577,642.29
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 32,500.00 545,142.29
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 48.75 545,093.54
' TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 17,110.00 527,983.54
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 25.67 527,957.87
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 9,058.59 518,899.28
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.59 518,885.69
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 27,206.00 491,679.69
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 40.81 491,638.88
CR transferencia a cta cte , 8,259.53 499,898.41
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 217,056.95 282,841.46
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 325.59 282,515.87
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,472.35 270,043.52
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.71 270,024.81
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 6,900.00 263,124.81
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 10.35 263,114.46
CK PROPIO PAGADO DEPQOSITADO 49,135.90 213,978.56
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 73.70 213,904.86
CR transferencia a cta cte | 66,208.66 280,113.52
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 5,000.00 275,113.52
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 275,106.02
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 150,000.00 125,106.02
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 225.00 124,881.02
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,000.00 114,881.02
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 15.00 114,866.02
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 28,500.00 86,366.02
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 42.75 86,323.27
CR transferencia a cta cte 837,748.00 924,071.27

175.00 ~923,896.27



BanReservas

Cuenta: 25610004365 No. Cheque: 4174 Monto: RD$49136

Monto: RD$49136

Cuenta: 2510004365 No. Cheque: 4174
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DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS
CONCILIACION BANCARIA CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023

Form.No EC-102

Aprobado por DIGEPRES
CODIGO DE INSTITUCION: | 7 | 3 d T ¥ 5

No CUENTA DE BANCO _ 251-00496-9 _DENOMINACION: EDUCACION

Balance 1/01/2023 B 44,109.29 |
MAS:

Depositos ingresos propios S 21,662.91

Transferencia Tesoreria S 107,678.74

Reintegro cks $ z B 129,341.65 |
Transferencia por cobrar a servicio S -

Sub-total B 173,450.94 |
MENOS:

Cheques emitidos S 17,380.00

Aviso de debito S 225.75

Nomina electronica S 26,470.00

Transferencia S 49,500.00

COMPROBANTE EN FEBRERO S 4,000.00

S 97,575.75

[Sub-total $ 75,875.19
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL: 31/1/2023 l$ 75,875.19 I
BALANCE SEGUN BANCO AL: 30/04/ 31/1/2023 |s 64,239.24 |
MAS:

Depositos en transito $ 18,136.45

Otros: $ - [$ 18,136.45 |
Cheques en transitos y transferencia S 6,500.00

P/E transito I S 6,500.00 |
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL: 2 ey 341203 [ 7587569




% BANRESERVAS

%" Elbanco de todos los dominicanos

DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

Fecha
02/01/2023
03/01/2023
104/01/2023
104/01/2023
04/01/2023
104/01/2023
06/01/2023
06/01/2023
10/012022
10/01/2023

1IN AN
Leuijave

12/01/2023
i2/0i/2023
12/01/2023
12/01/2023
16/01/2023
17/01/2023

20/01/2023

20/01/2023

20/01/2023
23/01/2023
23/01 70723
24/01/2023

24 Iﬂi nna2

24/01/2023
124/61/2625
25/01/2023
|25/u1/2023
25/01/2023
25/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
27/01/2023
31/01/2023
31/01/2023
21/012023
31/01/2023

21 Ind Man9
PRV VD

31/01/2023

Referencia
4524000083292
19888
4524000052207
70040420
70046440
|70042738
9881
19893
|4524000044544
4524000044543

_AnANOIN
TWITTVRO 2

70041498
7004 1498
70049595
170049595
9882

4524000052382

70041873
9897

19898
4524000050401
4524000050400
170042177
70042177
9902

Arme s

JO0Y .
4524000046118
:QDZQUUUU‘OD 119
9900

9895
4524000083678
4524000083679

9899

4524000054994
9901
70042211
4824000000006

4524000000003

A CYANANNANNANDT
e VUV U VDD

70040557

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
7Camb|ar cheque nuestro-Cta cte
|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

|CR transferencia a cta cte

| TRANSF. PROPIA CTA, CTE.

CR transferencia a cta cte
Cambar cheque nustro-Cta cte
Cambar cheque nuestro-Cta cte
‘r'nnp_n ™MD N 180, NCOCTA CTE

|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
‘TRANS, CREDITO A CTA. CTE.
\COBRO 1P 0.15% DGI CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
{Cambiar cheque nuestro-Cta cte
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

| CR transferencia a cta cte

Cambar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro- Cta cte

'COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

CORRO TMP N.15% NGITCTA CTF

| TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

|CORDO MD 0 180, NCTTCTA CTE
'Cambiar cheque nuestro-Cta cte

~ e v » ~
wanivial Licyuc e uteia e

\COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE |

LUBRU IMP U.15% DGL CIACIE
/Cambiar cheque nuestro-Cta cte
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGI CT ACTE
|COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
Cambar cheque nu&stro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
_Cambar cheaue nuestro-Cta cte
jCR transferencia a cta cte
NOMINA \TA NETRANKTNG

/NOMINA VIA NETBANKING

mn&mu \ A IIETDAK'II/‘I‘II“

TRANS. CREDITO A CTA.‘CTE.

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

172

Numero de cuenta

2510004969

Estado de cuenta al

31 DE ENE DEL 2023

Balance estado

s 41,625.98
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

3.00 - ' 41,622.98
1,000.00 40,622.98
150 B 40,621.48
] 11,462.98 42,084.46
1,819.67 _ ‘ 40,264.79
] 1,053.70 41,318.49
1.000.00 4031849
2,000.00 38,318.49
150/ 22,216 00
3.00 38,313.99
4,000.00 35,744.33
6.00 35,738.33
2,500.00 33,238.33
3.75 33,234.58
1,000.00 32,234.58
1.50 , 32,233.08
8,882.42 41,115.50
2,000.00 | 39,115.50
1.500.00 37,615.50
2.25 37,613.25
.00 3761028
4,000.00 33,610.25
£.00 23,604.25
1,500.00 32,104.25
2,500.50 35,104.25
225 30,102.00
. 3Wu 3U,U99.00
1,500.00 28,599.00
1,500.00 27,099.00
2.25 27,096.75
2.25 27,094.50
1,500.00 25,594.50
2.25 25,592.25
1.880.00 7 23.712.25
| 107,678.74 131,390.99
10,38 50 112,039 40
7,117.50 104,920.99
1,000.00 67,920.99



% BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 272
DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Numero de cuenta 2510004969
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuentaal 31 DE ENE DEL 2023
Balance estado
s 41,625.98
‘ Fecha | Referencia Concepto | Chequesy cargos Depésitos y abonos Balance |
31/01/2023 70040557  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 1.50 67,919.49
31/01/2023 70040124 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. B 1,000.00 66,919.49
31/01/2023 70040124  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 66,917.99
31/01/2023 70049398 | TRANS. CREDITO A CTA. CTE. | 2,500.00 64,417.99
31/01/2023 70049398  COBRO IMP0.15% DGICTACTE 3.75) 64,414.24
31/01/2023 19990002 | _175.00 _64,239.24

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 12
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos ' Créditos ' Balance al Corte

Cantidad 41 | Cantidad s 6423924
v T o T - - + <l - RN
Valor 97,894.92 | Valor 120,508.18 |

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do



BanReservas
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Cuenta: 2510004969 No. Cheque: 9902 Monto: RD$1500 Cuenta: 2510004969 No. Cheque: 9902 Monto: RD$1500
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BanReservas

Cuenta: 2510004969 No. Cheque: 9898 Monto: RD$1500 Cuenta: 2510004869 No. Cheque: 9898 Monto: RD$1500

TO0SA%8Y ik 44272743202500000959¢ L

Cuenta: 2510004969 No. Cheque: 9897 Monto: RD$2000

I e

B
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Cuenta: 2510004969 No. Cheque: 9895 Monto: RD$1500 Cuenta: 2510004969 No. Cheque: 9895 Monto: RD$1500
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Cuenta: 2510004969 No. Chegue: 9894 Monto: RD$2000

SeRUS
 camts o OF




DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS
CONCILIACION BANCARIA CORRESPONDIENTE ENERO 2023
Form.No EC-102
Aprobado por DIGEPRES
copiGODEINSTITUCION: | 7 | 3 | 7] 3]
No CUENTA DE BANCO ___251-000478-0 DENOMINACION:__RECEPTORA

BALANCE SEGUN LIBRO. 1 de ENERO 2023 28,379.74

MAS:
Depositos ingresos propios $ 558,138.71
Transferencia Tesoreria $2,722,126.00

Transferencia Liga Municipal
REINTEGRO $  1,500.00 [$ 3,281,764.71 |

[Sub-total |$ 331014445 |

MENOS:

Aviso de debito

Transf. d/f a la cta.25% Gastos de Personal
Transf. d/f a la cta. Gastos de Personal

582.11
807,590.57
138,125.63

$
$
$
Transf. d/f a la cta.31% Servicios Municipal $ 969,108.69
Transf. d/f a la cta. Servicios Municipal S 216,163.24
Transf. d/f a la cta.40% Inversion y fondos $ 837,748.00
Transf. d/f a la cta. Inversion y fondos $ 169,809.30
Transf. d/f a la cta.4% Edu. Genero y Salud $ 107,678.74
Transf. d/f a la cta. Edu, Genero y Salud $  21,662.91
PRESTAMO A REGIDORES COBRADO POR EL RESERVAS S 36,575.26 $ 3,310,144.45
Cheque Devuelto S 3,600.00
PAGADO POR ERROR 1,500.00
Sub-total |$ - |
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL: 31/1/2023 1]
BALANCE SEGUN BANCO HHHH
MAS:
Depositos en transito S 1,500.00
Otros: S 1,500.00
[ SUB-TOTAL $  254,841.45
MENOS:
Transferencia en Transito $ 254,841.45
Otros [$  254,841.45 |

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL: 31/1/2023 E:

P
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Nu_mero de cuenta 2510004780

31 DE ENE DEL 2023

DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

Estado de cuenta al

Balance estado

ki 24,279.74
Fecha | Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance ’
02/01/2023 4524000083288 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 692 24,272.82
02/01/2023 |4524000083289 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.98 24,256.84
02/01/2023 §4524000083290 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.98 ) 24,240.86
02/01/2023 4524000083291 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.98 ] 24,224.88
03/01/2023 1037800010107 | Depésto a cuenta corriente ~ 100.00, 24,324.88
03/01/2023 ?10388000101 10  Depdsito a cuenta corriente 2,000.00 26,324.88
03/01/2023 1039800010113 Depdsto a cuenta corriente 2.000.00 28.324.88
04/01/2023 70044647 "TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 10,514.19 17,810.69
04/01/2022 (70045451 ' TRANGF, PROPTA CTA CTE, {407 46 031222
04/01/2023 | 70048869 'TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 8,259.53 1,053.70
547012623 [7004273 [TRANGI. PRCMA CTA. CTC. 1,053.7C C.0C
05/01/2023 (9251001 10041 ‘\:Depésl‘o a cuenta corriente 2,000.00 2,000.00
05/01/2023 19261001 10044 Deposito a cuenta corriente 1,000.00 3,000.00
05/01/2023 ?120310_0060221 Depdsito a cuenta corriente 2,000.00 5,000.00
05/01/2023 1204100060224  Deposto de cheque a cta cte 3,000.00 8,000.00
06/01/2023 70046779 CR transferencia a cta cte 10,000.00 18,000.00
10/01/2023 %4524000015684 PAGOS ACH CTACTE 7,000.002 25,000.00
10/01/2023 (1033100070166 jDepésto de cheque a cta cte 3,600.00 28,600.00
10/01/2023 1036100070169 Depdsito a cuenta corriente 3,000.00; 31,600.00
11/01/2023 1159100110326 Depésito a cuenta corriente | 10,800.00 42,400.00
11/01/2023 1804762 DB CK DEVUELTO CTAS CORRIENTES 350.00 42,050.00
11/017023 36629577 PR CK DFVIIFI TN (TAS CORRTFNTFS 3.600.00 3R.450.00
12/01/2023 170042382 TRANSF PROPIA CTA. CTE 14,272.64 24,177.36
1 ¥ lr_\i_'nn'n :79!}454_90 TD AMC: DDf\D?A f'TI\ f"‘l'l: 11,535_00 1 "l 542 3&
12/01/2023 70040839 TRANSF PROPIA CTA. CTE 1,430.34 11,212.02
‘12/'51,'2523 i13351061;3332‘ Depusiu a Luciia LU!II’.‘HLC 82,000.00/ $3,212.02
13/01/2023 1333100110273 VDVe‘posto a cuenta corriente 107,100.00 200,312.02
1//U1/2U23 |12581U0U/0321 |UeposKo a cuenta cornente £,000.00 7 202,312.02
17/01/2023 1259100070324  Depésito a cuenta corriente 30,000.00; 232,312.02
19/01/2023 1047100020139  Depésto de cheque a cta cte A 7,500.00 239,812.02
20/01/2023 70041028 | TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 66,208.66 173,603.36
20/01/2023 70041873 'TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 888242 164,720.94
20/01/2023 70044756 "TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 71,632.46 93,088.48
20/01/2023 70045499 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 85,588.48 7,500.00
20/01/2023 |936100010020 §Depésto a cuenta corriente ‘ 6.170.00 13.670.00
20/01/2023 70049101 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 3,044.75 10,625.25
[23/0172022 (243100010042 Nandcitn 2 cuenta corriente 310000 1372828
24/01/2023 1917800010038 ‘Depési:o a cuenta corriente 6,000.00 19,725.25
24/01/2023 1102100110350  |Depdsito o cucnta Coimicntc 1,00C.CC 20,725.25
25/01/2023 1356100110343 Depdsito a cuenta corriente 4!000.00‘ 24,725.25
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DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

Fecha

25/01/2023

26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
31/01/2023
31/01/2023
21/012002
31/01/2023

a4 Ind MAann
DAV eV

31/01/2023
3i/0ij2023
31/01/2023
31/01/2023
31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

(31/01/2023 |

| Débitos

| Cantidad

Valor

Referencia

1356100110346
1242100020551

1244100020557
1244100020560
11202100010333
4524000000471

4524000026858

4524000029484
4AR24NnNnNNNQ4AR7

14524000029490

"ANACACn

FVUTUAVUY

70042211

70042150

70041387
70048962
70048962
1258100140182

1519100110971
9990002

Concepto
Depésto a cuenta corriente
Deposito a cuenta corriente
\Depésito a cuenta corriente
Depédsito de cheque a cta cte
Depésito a cuenta corriente
PAGOS SUPLIDORES
19604740206 CASTILLO SQBEYDA A
9603109379 OQUEA JOSE A
Q60210041) TORRES FRANCICCO 1
19603109491 SANTOS MAGALI

TRANAT BANARTA A~ TA T
PEINAMNDE o 1IN M G M e

'TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
TRANSF. FRUFIA CTA, CTE.
‘TRANSF. PROPIA CTA. CTE.

| TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CR transferencia a cta cte |
\Depésito a cuenta corriente

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

272

Numero de cuenta

2510004780

Estado de cuenta al

31 DE ENE DEL 2023

Balance estado

s 24,279.74

Cheques y cargos ' Depésitos y abonos ‘ Balance
100.00 24,825.25
13,550.00 38,375.25
8,300.00 46,675.25
15,500.00 62,175.25
83,100.00 145,275.25
2,722,126.00 2,867,401.25
4612.78 2.862.788.47
10,654.16 2,852,134.31
10,654 16 2,841,480 15
10,654.16 2,830,825.99
107,678.74 1,885,399.25
969,108.69 9i6,290.56
807,590.57 108,699.99
1,500.00 107,199.99
2.25 ‘ 107,197.74
139,118.71 246,316.45
7 ~ 7,200.00 253,516.45
17500 253,341.45

COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

Créditos

22  Cantidad

3,055,303.00 Valor

PREFERENCIA.

‘ Balance al Corte
an 253,341.45

3,284,364.71

SU-CCT-073 01 -2A003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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No hay imagenes de cheques para este estado de cuenta.



DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS
CONCILIACION BANCARIA CORRESPONDIENTE AL Mes ENERO 2023
Form.No EC-102

Aprobado por DIGEPRES
opbiGoDEINSTITUCIOf 7 | 3 7] 3]

No CUENTA DE BANCO ___251-000434-9 DENOMINACION:_SERVICIOS_MUNICIPAI.ES

93,068.44

BALANCE SEGUN LIBRO AL: __01/01/2023

MAS: #t
Depositos ingresos propios

Transferencia Tesoreria

Transferencia sueldo 13

Transferido por error de personal
Reintegro 5
Pendiente de personal rebaja prestamo - 3 1,185,271.94
[Sub-total $ 1,278,340.38
MENOS:

Cheques emitidos
Aviso de debito
Nomina electronica
Transferencia
Fedodim

Reintegro
Reintegro personal e inversion S 869,993.95
[Sub-total $ 1,572,007.23

BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL:___ 31/1/2023 | $ 408,346.43 I

216,163.25
969,108.69

W nnin

102,462.50

559.94
614,317.50
152,654.01

wviwnlwn|n

BALANCE EN BANCO AL 31/01/2023 | $ 401,295.74 |
MAS:

Depositos en transito S 102,743.19

Otros: [$ 102,743.19 |
[ SUB-TOTAL B 504,038.93 |
Cheques en transito y transferencia $ 95,692.50 |$ 95,692.50 |

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL:_:

! \ xgomAmqun'x‘_" i - ﬁ
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2510004349

DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Numero de cuenta

LAS PALOMAS 52

LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

Estado de cuenta al

31 DE ENE DEL 2023

Balance estado

anterior 158,799.88
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
04/01/2023 70041487 CR transferencia a cta cte 11,338.35 170,138.23
04/01/2023 70045578 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 55,029.79 115,108.44
04/01/2023 70046021 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 9,400.00 105,708.44
04/01/2023 70046021 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 14.10 105,694.34
04/01/2023 70044501 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 73,900.00 31,794.34
04/01/2023 70044501 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 110.85 31,683.49
04/01/2023 70042790 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 8,711.01 22,972.48
04/01/2023 70042790 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 13.07 22,959.41
04/01/2023 70049895 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 6,000.00 16,959.41
04/01/2023 70049895 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 16,950.41
04/01/2023 70044647 CR transferencaactacte 10,514.19 27,464.60
04/01/2023 13875 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 20,464.60
05/01/2023 4524000034631 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 10.50 20,454.10
06/01/2023 70047873 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,200.00 17,254.10
06/01/2023 70047873 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.80 17,249.30
12/01/2023 13884 /Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,200.00 10,049.30
12/01/2023 70042382 CR transferencia a cta cte 14,272.64| 24,321.94
12/01/2023 70045108 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,000.00 14,321.94
12/01/2023 70045108 COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE 15.00 14,306.94
12/01/2023 70046195 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 4,000.00 10,306.94
12/01/2023 70046195 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 10,300.94
13/01/2023 4524000026683 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.80 10,290.14
20/01/2023 70045499 CR transferencia actacte 85,588.48 95,878.62
20/01/2023 70049209 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 13,500.00 82,378.62
20/01/2023 |70049209 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.25 82,358.37
20/01/2023 70044409 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,400.00 79,958.37
20/01/2023 70044409 COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE 3.60 79,954.77
120/01/2023 70049101 CR transferencia a cta cte 3,044.75 82,999.52
20/01/2023 70049997 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,000.00 70,999.52
20/01/2023 70049997 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 70,981.52
20/01/2023 13894 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,500.00 64,481.52
23/01/2023 4524000050399 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.75| 64,471.77
24/01/2023 13892 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 63,471.77
24/01/2023 13891 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,805.00 57,666.77
25/01/2023 4524000046114 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 1.50 57,665.27
25/01/2023 4524000046115  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 8.71 57,656.56
26/01/2023 13895 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,305.00 56,351.56
27/01/2023 4524000054992 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.96 56,349.60
31/01/2023 70042150 CR transferencia a cta cte 969,108.69 1,025,458.29
31/01/2023 4524000000015 | NOMINA VIA NETBANKING 148,000.00 877,458.29



R ER— Estado de Cuenta Corriente

El banco de todos los dominicanos

Pagina 2/2
DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Numero de cuenta 2510004349
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuentaal 31 DE ENE DEL 2023
Balance estado 158.799.88
anterior L -

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
31/01/2023 4524000000059  NOMINA VIA NETBANKING 352,465.00 524,993.29
31/01/2023 70048304 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 5,117.50 519,875.79
31/01/2023 70048304 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 7.68 519,868.11
31/01/2023 70046761 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 5,117.50 514,750.61
31/01/2023 70046761 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.68 514,742.93
31/01/2023 70048397 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 8,000.00 506,742.93
31/01/2023 70048397 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 12.00 506,730.93
31/01/2023 70047560 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. | 7,000.00 499,730.93
31/01/2023 70047560 COBRO IMP 0.15% DGIH CTA CTE 10.50 , 499,720.43
31/01/2023 70046790 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 7,000.00 492,720.43
31/01/2023 70046790 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 492,709.93
31/01/2023 70049189 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. ~ 5117.50 487,592.43
31/01/2023 70049189 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.68 | 487,584.75
31/01/2023 70048560 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 6,000.00 481,584.75
31/01/2023 70048560 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 481,575.75
31/01/2023 70045447 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 7,000.00 474,575.75
31/01/2023 70045447 A COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 10.50 474,565.25
31/01/2023 4524000000016  NOMINA VIA NETBANKING 38,700.00 435,865.25
31/01/2023 70042128 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,200.00 ‘ 432,665.25
31/01/2023 70042128 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.80 432,660.45
31/01/2023 70047527 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,500.00 431,160.45
31/01/2023 70047527 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 431,158.20
31/01/2023 70041631 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,000.00 429,158.20
31/01/2023 70041631 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 429,155.20
31/01/2023 70041488 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 4,000.00 425,155.20
31/01/2023 70041488 COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 6.00 425,149.20
31/01/2023 70047195 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,200.00 421,949.20
31/01/2023 70047195 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.80 421,944.40
31/01/2023 70044074 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,200.00 418,744.40
31/01/2023 70044074 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.80 418,739.60
31/01/2023 70044849 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,500.00 417,239.60
31/01/2023 70044849 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 ‘ 417,237.35
31/01/2023 70044231 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,000.00 414,237.35
31/01/2023 70044231 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 414,232.85
31/01/2023 70048611 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,200.00 411,032.85
31/01/2023 70048611 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.80 411,028.05
31/01/2023 70045199 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 7 9,543.00 401,485.05
31/01/2023 70045199 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 14.31 401,470.74
31/01/2023 9990002 I B 175.00 , 401,295.74

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 5
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.



g " SRRSO . - . ' " IS CO U ~ -
' Valor 851,371.24 Valor 1,093,867.10

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.comdo
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DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS
CONCILIACION BANCARliA CORRESPONDIENTE FEBRERO 2023
Form.No EC-102 |
Aprobado por DIGEPRES !
CODIGO DE INSTITUCION: P2 F 3 1 7 18%
No CUENTA DE BANCO 51-000435-7 DENOMINACION:_GASTOS DE PERSONAL

BALANCE SEGUN LIBRO AL: 01/02/2023 [$ 380,476.34 |
MAS:

Depositos ingresos propios S 69,158.01

Transferencia Tesoreria S 807,590.57

Pago prestamo S 36,575.26

Reintegro- [$ 913,323.84 |
[Sub-total |$ 1,293,800.18 |
MENOS:

Cheques emitidos S 30,000.00

Aviso de debito S 2,319.58

Nomina electronica S  624,797.90

Transferencia S  281,857.72

Prestamos Vocales #|S 36,575.26

Pago por error servicios | $ 975,550.46 |
IR-03
[Sub-total $ 318,249.72
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL: 28-feb S 318,249.72
e e B R e 3 0 e e T e ]
BALANCE SEGUN BANCO AL: 28/02/2023 l$ 275,149.22 I
MAS:

Depositos en transito

Otros: $  99,600.50 [$  99,600.50 |

SUB-TOTAL [$ 374,749.72 |

Cheques en transito

Transferencia en transito S 56,500.00 [s 56,500.00 |
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL: 28/2/2023 [$ 318249.72]

w2 e DR |
CONTABILIDAD “"%

2/



BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

" Elbanco de todos los dominicanos

Pagina 1/3
2510004357
28 DE FEB DEL 2023

DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Numero de cuenta

LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

Estado de cuenta al

Balance estado

antesior 342,415.13
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
301/02/2023 |4524000104641  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 49.50 342,365.63
01/02/2023 4524000104642 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 78.88 342,286.75
01/02/2023 4524000104643  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 194.25 342,092.50
01/02/2023 4524000104644 | COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 347.20 ) » 341,745.30
02/02/2023 70047738 (CR transferencia a cta cte 46,460.72 388,206.02
02/02/2023 4524000000011  NOMINA VIA NETBANKING 29,586.50 ' 358,619.52
02/02/2023 (70041130 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 4,000.00 354,619.52
02/02/2023 70041130 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 354,613.52
02/02/2023 770042089 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,200.00 352,413.52
02/02/2023 70042089 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.30 352,410.22
02/02/2023 70043491 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,200.00 350,210.22
02/02/2023 70043491 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.30 350,206.92
102/02/2023 170047316 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 5,500.00 344,706.92
02/02/2023 170047316 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 344,698.67
02/02/2023 70045900 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 35,000.00 309,698.67
02/02/2023 70045900 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.50 309,646.17
02/02/2023 70041717 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 8,000.00 301,646.17
02/02/2023 70041717 | COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 12.00 301,634.17
02/02/2023 70048231 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,000.00 291,634.17
02/02/2023 70048231 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 291,619.17
02/02/2023 7077 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 290,119.17
02/02/2023 7076 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 288,619.17
03/02/2023 4524000045206 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25] 288,616.92
03/02/2023 4524000045207 1COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 288,614.67
03/02/2023 4524000045208 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 44.38 288,570.29
103/02/2023 7081 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 283,570.29
06/02/2023 4524000081732  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 283,562.79
06/02/2023 :7079 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 281,562.79|
06/02/2023 7078 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 278,062.79
06/02/2023 70048013 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,000.00 266,062.79
06/02/2023 70048013 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 266,044.79
07/02/2023 4524000070851  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 266,041.79
07/02/2023 4524000070852 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 266,036.54
07/02/2023 70046283 ‘ CR transferencia a cta cte 20,820.00< 286,856.54
08/02/2023 70046625 TRANS. CREDITO A CTA, CTE. 26,500.00 260,356.54
08/02/2023 70046625 |{COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 39.75 260,316.79
08/02/2023 70042521 TRANS CREDITO A CTA. CTE. 48,000.00 212,316.79
08/02/2023 70042521 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 72.00 212,244.79
10/02/2023 70043291 CR transferencia a cta cte 48,338.01 ‘ 260,582.80
10/02/2023 70040726 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 27,884.73 232,698.07‘
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Pagina 2/3
DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Nimero de cuenta 2510004357
bty Estado de cuentaal 28 DE FEB DEL 2023
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO
Balance estado
becou el 342,415.13
. Fecha Referencua ‘ Concepto | Chequesy cargos | Depéositos y abonos | Balance
10/02/2023 70040726 COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE 41.83 232,656.24
10/02/2023 70047643 [TRANS, CREDITOACTA. CTE. 3,500.00, 229,156.24
10/02/2023 70047643 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 525, 229,150.99
10/02/2023 7083 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,500.00 216,650.99,
13/02/2023 4524000045984 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.75. 216,632.24
14/02/2023 7080 (Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 206,632.24
15/02/2023 4524000033280 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 206,617.24
22/02/2023 70047129 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,000.00 196,617.24
22/02/2023 70047129 (COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00) 196,602.24
122/02/2023 ;70040706 CR transferenca“a ctacte ; | 1,004,192.81
22/02/2023 4524000000050  NOMINA VIA NETBANKING 247,463.50, 756,729.31
22/02/2023 4524000000007  NOMINA VIA NETBANKING 96,750.50 659,978.81
22/02/2023 4524000000005  NOMINA VIA NETBANKING | . 52,583.90 607,394.91
22/02/2023 4524000000030  NOMINA VIA NETBANKING | 154,500.00 452,894.91
23/02/2023 4524000041992 | COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 78.88 452,816.03
23/02/2023 4524000041993 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14513 452,670.90
23/02/2023 4524000041994 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 23175 452,439.15
23/02/2023 4524000041995  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 371.20 452,067.95
23/02/2023 4524000000025  NOMINA VIA NETBANKING 63,500.00 388,567.95
24/02/2023 4524000046467  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 95.25 388,472.70
24/02/2023 70048500 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 6,586.50 381,886.20
24/02/2023 70048500 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ~ 9.88 381,876.32
24/02/2023 70043621 ‘TRANS, CREDITO A CTA. CTE. 3,000.00 378,876.32
24/02/2023 70043621 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 378,871.82
24/02/2023 70042306 ‘TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 4,000.00 374,871.82
24/02/2023 70042306 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 374,865.82
24/02/2023 70048787 ‘TRANS. CREDITO A CTA. CTE. ©2,200.00 372,665.82
24/02/2023 70048787 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 330 372,662.52
24/02/2023 70049794 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,200.00 370,462.52
24/02/2023 70049794 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.30 370,459.22
24/02/2023 70047643 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 5,500.00 364,959.22
24/02/2023 70047643 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 ~ 364,950.97
24/02/2023 70044960 ‘TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 8,000.00 ~ 356,950.97,
24/02/2023 70044960 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 356,938.97
24/02/2023 70043757 TRANS, CREDITO A CTA. CTE. 35,000.00 321,938.97,
24/02/2023 70043757 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.50 321,886.47
24/02/2023 70043053 ‘TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,000.00 309,886.47,
24/02/2023 70043053 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00. 309,868.47
24/02/2023 70045563 |TRANS. CREDITO ACTA. CTE. 20,000.00 289,868.47
24/02/2023 70045563 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 289,838.47
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Pagina 3/3
DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Numero de cuenta 2510004357
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 28 DE FEB DEL 2023
Balance estado
S 342,415.13
Fecha ‘ Referencia 5 Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
24/02/2023 7089 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte f 3,000.00 , 286,838.47
124/02/2023 7087 fCambr cheque nuestro-Cta cte | 6,500.00 o 280,338.47
28/02/2023 4524000102670  COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 7 450 - | 280,333.97
28/02/2023 4524000102671 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE - 9.75 - 1280,324.22
28/02/2023 7088 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 ; 278,324.22
28/02/2023 7084 | Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 276,824.22
28/02/2023 7085 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte ' 1,500.00 ‘ 275,324.22
28/02/2023 9990002 175.00 | 275,149.22

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 12
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos ' Créditos o teie al Gl
Cantidad 84yCantidad 4 27514922
Valor 990,475.21 Valor 923,209.30

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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CONCILIACION BANCARIA CORRESPONDIENTE FEBRERO 2023
Form.No EC-102
Aprobado por DIGEPRES
cobiGoDEINSTITUCION: | 7 | 3 | 7] 3]
No CUENTA DE BANCO ___251-000478-0 DENOMINACION:__RECEPTORA

BALANCE SEGUN LIBRO. 1 de FEBRERO 2023 :]

MAS:

Depositos ingresos propios S 442,088.41
Transferencia Tesoreria $2,722,126.00
Transferencia Liga Municipal
REINTEGRO [s 3,164,214.41]

[sub-total |5 3,164,214.41]

MENOS:
Aviso de debito $
Transf. d/f a la cta.25% Gastos de Personal S
Transf. d/f a la cta. Gastos de Personal S
Transf. d/f a la cta.31% Servicios Municipal S 969,108.69
Transf. d/f a la cta. Servicios Municipal S 85,572.24
Transf. d/f a la cta.40% Inversion y fondos $ 837,848.00
$
$
$
$

229.86
807,590.57
69,158.02

Transf. d/f a la cta. Inversion y fondos 67,222.17
Transf. d/f a la cta.4% Edu. Genero y Salud 107,678.74
Transf. d/f a la cta. Edu, Genero y Salud 4,621.38
PRESTAMO A REGIDORES COBRADO POR EL RESERVAS 36,575.26 S 2,985,604.93
Cheque Devuelto

PAGADO POR ERROR

Sub-total |$ 178,609.48 |
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL: 28/2/2023 $ 178,609.48
BALANCE SEGUN BANCO #iHHt] S 177,109.48
MAS:

Depositos en transito S 1,500.00

Otros: S 1,500.00
| SUB-TOTAL $  178,609.48
MENOS:

Transferencia en Transito

Otros I $ - I
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCOAL:___ 28/2/2023 , . $  178,609.48

'CONTABIL! ¢
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Estado de Cuenta Corriente

DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

| Fecha Referencia Concepto
101/02/2023 4524000104651 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
01/02/2023 4524000104648  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
101/02/2023 4524000104649 | COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
01/02/2023 4524000104650 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
02/02/2023 70040346 ' TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
02/02/2023 70040912 TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
v02,l()2 /2023 70046794 TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
02/02/2023 70047738 'TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
02/02/2022 1226800040164 Nendcitn 2 cuenta corriente
02/02/2023 1227800040168 ;Depésto de cheque a ctacte
02,/02/2023 1223333343 i7i rDepésto & Cuenta CoiTienie
02/02/2023 4524000034938  PAGOS ACH CTA CTE
00/U2/2023 1238100010861 Depaosito a cuenta corriente
06/02/2023 .1238100010864 Depésto a cuenta corriente
07/02/2023 ;70046483 [ TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
07/02/2023 70043615 ' TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
07/02/2023 70046283 ' TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
07/02/2023 70045084 [ TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
08/02/2023 4524000012802 ;PAGOS ACHCTACTE
08/02/2023 1322800030130  DepGsto a cuenta corriente
08/02/2023 1324800030133 Deposito a cuenta corriente
nR/N2/7023 ‘1‘!7§Rﬂﬂn‘!ﬂ1 36 Denasitn a cuenta rorriente
08/02/2023 70047703 CR transferencia a cta cte
10/020002 70040008 TDANCE, DDODIA CTA, CTE,
10/02/2023 70046845 TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
10/02/2025 70043251 TRANSF. FROFIA CTA. CTE.
10/02/2023 70047929 'TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
10/U2/2U23  /UU4b2B1 IKANSF. PRUPIA CIA. CIE.
13/02/2023 829800030103  Depdsito a cuenta corriente
113/02/2023 ’4524000014863 PAGOS ACH CTACTE
13/02/2023 1219100020811 'fDepésto a cuenta corriente
16/02/2023 4524000000385 |PAGOS SUPLIDORES
20/02/2023 935100010510 ‘Depésto a cuenta corriente
20/02/2023 935100010513 V'Depésto a cuenta corriente
120/02/2023 936100010516 Depdsito a cuenta corriente
21/02/2023 1632100040128  |CR transferencia a cta cte
22/022023 70045788 TRANSF PRODPTA CTA CTE
22/02/2023 70040706 ' | TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
SN INn N TIANAATION TR ANMCE RNANRTA A TA ATE
22/0272022 |70044781 [TRANSFE, PRCMACTA. CTE.
22/02/2023 70049596 'TRANSF. PROPIA CTA. CTE.

Cheques y cargos

Pagina 172
Nimero de cuenta 2510004780
Estado de cuenta al 28 DE FEB DEL 2023
Balance estado 253.341.45
anterior ’ ¥
Depasitos y abonos Balance
6.92 ] 253,334.53
15.98 253,318.55
15.98 253,302.57
15.98 253,286.59
102,743.19. 150,543.40
80,710.98 69,832.42
10.296.45 59.535.97
46,460.72 13,075.25
4,000.00 17,075 25
30,000.00 47,075.25
2,500.00 74,975.25
2,000.00. 76,975.25
7,000.00 83,975.25
2,581.68 81,393.57
20,237.04 61,156.53
20,820.00 40,336.53
25,761.28 ‘ 14,575.25
7,000.00, 21,575.25
1,000.00 22,575.25
5,000.00 27,575.25
4.500.00 22.075.2%5
139,728.67 171,803.92
1462012 157,172.70
46,985.12 110,188.67
45,338.01 51,850.66
59,810.96 2,039.70
£,039./0 u.uu|
2,200.00 2,200.00
10,500.00 12,700.00
200.00 12,900.00
2,722,126.00 2,735,026.00
2,000.00 2,737,026.00
800.00 2,737,826.00
2.000.00 2.739.826.00
156,909.74 2,896,735.74
QkQ 108 60| 1,027,627 05
807,590.57 1,120,036.48
107,678.74 174,509.74
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No hay imagenes de cheques para este estado de cuenta.
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Form.No EC-102

' CODIGO DE INSTITUCION:

Depositos ingresos propios
Transferencia Tesoreria

Ingresos Liga Municipal Dominicana

Transferido de personal por rebaja prestamo

Reintegro

$  67,222.16

$ 837,848.00

[$ 905,070.16 |

{Sub-total

}s 1,501,337.60 }

MENOS:

Cheques emitidos

Aviso de debito
Transferencia

Diferencia en transferencia
I-R17-DGlI

S 2,118.92

S 1,342,441.88

- €

[s 1,344,560.80 |

|Sub-total

[s 156,776.80

BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL:

BALANCE SEGUN BANCO AL:

MAS:
Depositos en transito
Otros:

|$ 156,776.80 |

Is 626,246.74 |

#nun| S 628,794.80 |

| SUB-TOTAL

L ]

Cheques en transito
Transferencia en transito

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL:

S 472,018.00

|$ 472,018.00 |

28/2/2023 [ 156,776.80]




DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Numero de cuenta 2510004365
MAS 52
ECSQ\F;A:LO MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuentaal 28 DE FEB DEL 2023
Balan.ce estado 923.896.27
anterior . -

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Deposmos y abonos Balance
02/02/2023 70040912  CRtransferencaactacte '  80,710.98 1,004,607.25
06/02/2023 70044124  TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 341,331.20 663,276.05
06/02/2023 70044124  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 512.00 662,764.05
06/02/2023 70043895  TRANS. CREDITO ACTA. CTE. 150,000.00 512,764.05
06/02/2023 70043895  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 225.00 512,539.05
06/02/2023 70044550  TRANS. CREDITO ACTA. CTE. 77,680.18 434,858.87
06/02/2023 70044550  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 116.52 434,742.35
06/02/2023 70046278  TRANS. CREDITO A CTA. CTE. ~250,000.00 184,742.35
06/02/2023 70046278  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 375.00 , 184,367.35
07/02/2023 70043615 CR transferencia a cta cte \ 20,237.04 204,604.39
07/02/2023 70044881  TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 66,110.50 138,493.89
07/02/2023 70044881  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 99.17 138,394.72
07/02/2023 70049175  TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 41,469.15 96,925.57
07/02/2023 70049175  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 62.20 96,863.37.
10/02/2023 70041572  TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 26,500.00 70,363.37
10/02/2023 70041572  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 39.75 B 70,323.62.
10/02/2023 70040008  CR transferencia a cta cte © 14,630.13 84,953.75
10/02/2023 70046845  CRtransferencaactacte , |  46,985.12 131,938.87
10/02/2023 70042310  TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 25,000.00 106,938.87
10/02/2023 70042310  COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 37.50 106,901.37
17/02/2023 70047438 TRANS. CREDITOACTA.CTE. 44,000.00 - 62,901.37
17/02/2023 70047438 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 66.00 © 62,835.37
22/02/2023 70043417 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 13,000.00 49,835.37
22/02/2023 70043417  (COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 19.50, 49,815.87
22/02/2023 70044781  CR transferencia a cta cte ‘ 837,848.00 887,663.87
24/02/2023 70049643  TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 71,245.25 ' 816,418.62
24/02/2023 70049643  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 106.87 816,311.75
24/02/2023 70048549  TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 52,503.53 763,808.22
24/02/2023 70048549  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 78.76 763,729.46
24/02/2023 70042471 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 90,602.07 673,127.39
24/02/2023 70042471  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 135.90 672,991.49
24/02/2023 70044285  TRANS. CREDITO ACTA. CTE. 1,500.00 671,491.49
24/02/2023 70044285  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 671,489.24
24/02/2023 70045076  TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 45,000.00 626,489.24
24/02/2023 70045076  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 67.50 626,421.74
28/02/2023 9990002 175.00 626,246.74

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
| Débitos Créditos Balance al Corte
 Cantidad 31 Cantidad 5 626,246.74
Valor 1,298,060.80 Valor 1,000,411.27

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS
CONCILIACION BANCARIA CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023

Form.No EC-102
Aprobado por DIGEPRES

CODIGO DE INSTITUCION: | 7 | B P21 3}
No CUENTA DE BANCO _ 251-00496-9 DENOMINACION: EDUCACION
Balance 1/02/2023 | $ 75,875.69 |
MAS:
Depositos ingresos propios S 4,621.38
Transferencia Tesoreria S 107,678.74
Reintegro cks $ 11,708.73| |$ 124,008.85 |
Transferencia por cobrar a servicio S -
[Sub-total B 199,884.54 |
MENOS:
Cheques emitidos S 53,708.73
Aviso de debito S 472.20
Nomina electronica S 69,570.00
Transferencia S 25,100.00
COMPROBANTE EN FEBRERO
S 148,850.93
[Sub-total $ 51,033.61
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL: 28/2/2023 I S 51,033.61 I
BALANCE SEGUN BANCO AL: 30/04/ 28/2/2023 B 62,793.61 |
MAS:
Depositos en transito S 7,840.00
Otros: $ - [$ 7,840.00 |
Cheques en transitos y transferencia S 19,600.00
P/E transito [$ 19,600.00 |
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL: 28/2/2023 | $ 51,033.61 |
N et~
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Pagina 1/2
DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Numero de cuenta 2510004969
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 28 DE FEB DEL 2023
Balance estado
- 64,239.24
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/02/2023 4524000104652 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.82 64,236.42
01/02/2023 4524000104653 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.68 64,225.74
01/02/2023 4524000104654 COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 29.03 64,196.71
01/02/2023 4524000104655 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 54.00 64,142.71
02/02/2023 9896 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 62,142.71
02/02/2023 70046794 CR transferencia a cta cte 10,296.45 72,439.16
02/02/2023 4524000000018  NOMINA VIA NETBANKING 21,000.00 51,439.16
02/02/2023 '9905 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,500.00 44,939.16
02/02/2023 9903 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 42,939.16
03/02/2023 4524000045209 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 42,936.16
03/02/2023 4524000045211 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 42,933.16
03/02/2023 4524000045210 COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 9.75 42,923.41
03/02/2023 4524000045212 COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 31.50 42,891.91
06/02/2023 9906 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 39,891.91
06/02/2023 9909 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 38,391.91
06/02/2023 9911 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 37,391.91
06/02/2023 9904 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 34,391.91
06/02/2023 9913 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 33,391.91
07/02/2023 4524000070855 | COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE 1.50 33,390.41
07/02/2023 4524000070858 COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 1.50 33,388.91
07/02/2023 4524000070857 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 33,386.66
07/02/2023 4524000070854 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 33,382.16
07/02/2023 4524000070856 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 33,377.66
07/02/2023 9910 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 32,377.66
07/02/2023 70046483 CR transferencia a cta cte 2,581.68 34,959.34
07/02/2023 9915 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 33,459.34
07/02/2023 9914 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 11,708.73 21,750.61
08/02/2023 4524000040824  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 21,749.11
08/02/2023 4524000040825 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 21,746.86
08/02/2023 4524000040826 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.56 21,729.30
08/02/2023 70049281 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,600.00 19,129.30
08/02/2023 70049281 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.90 19,125.40
08/02/2023 9916 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 18,125.40
08/02/2023 9914 CHEQUES DEVUELTOS 11,708.73 29,834.13
08/02/2023 9907 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 28,334.13
09/02/2023 4524000040262 COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 1.50 28,332.63
09/02/2023 4524000040261 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 28,330.38
10/02/2023 70046281 CR transferencia a cta cte ; 2,039.70 30,370.08
10/02/2023 70041306 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,500.00 28,870.08
10/02/2023 70041306 COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 2.25 28,867.83
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Pagina 2/2
DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Nimero de cuenta 2510004969
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 28 DE FEB DEL 2023
Balance estado
anterior 64,239.24
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
16/02/2023 9918 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 27,867.83
17/02/2023 4524000033062  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 27,866.33
20/02/2023 9908 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 26,366.33
21/02/2023 4524000052679  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 26,364.08
22/02/2023 70049596 CR transferencia a cta cte 107,678.74 134,042.82
22/02/2023 4524000000003 NOMINA VIA NETBANKING 7,117.50 126,925.32
22/02/2023 4524000000006 NOMINA VIA NETBANKING 19,352.50 107,572.82
'23/02/2023 4524000041997  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.68 107,562.14
23/02/2023 4524000041998 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 29.03 107,533.11
23/02/2023 4524000000039  NOMINA VIA NETBANKING 41,000.00 66,533.11
24/02/2023 4524000046469 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 61.50 66,471.61
24/02/2023 9920 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 65,471.61
24/02/2023 9921 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 64,471.61
28/02/2023 4524000102673 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 64,470.11
28/02/2023 4524000102674 |COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 1.50 64,468.61
28/02/2023 9924 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 62,968.61
28/02/2023 9990002 17500 ~ 62,793.61
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 16
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN {MPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos | Créditos Balance al Corte
Cantidad 52 | Cantidad 5 62,793.61
Valor 135,750.93 | Valor 134,305.30
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DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS
CONCILIACION BANCARIA CORRESPONDIENTE AL Mes FEBRERO 2023

Form.No EC-102
Aprobado por DIGEPRES

opiGoDEINsTITUCIOf 7 | 3 |7]3]

No CUENTA DE BANCO ___251-000434-9 DENOMINACION:__SERVICIOS_MUNICIPALES

1/2/2023

MAS:

Depositos ingresos propios S 85,572.24

Transferencia Tesoreria S 969,108.69

Transferencia sueldo 13 S -

Transferido por error de personal S -

Reintegro CK S 50,000.00

Pendiente de personal rebaja prestamo S 1,104,680.93
[Sub-total $ 1,513,027.36
MENOS:

Cheques emitidos 560676.07

Aviso de debito S 3,119.29

Nomina electronica S 551,700.00

Transferencia S 298,197.37

Fedodim S 10,000.00

Reintegro S 11,708.73

Reintegro personal e inversion S 26,750.00 S 1,462,151.46
rSub-total

BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL:___ 28/2/2023 I $ 50,875.90 I
R T T P e e e e e e R e e el
BALANCE EN BANCO AL 31/01/2023 | $ 96,385.90 ]
MAS:

Depositos en transito

Otros: [$ - ]
| SUB-TOTAL [ $ 96,385.90 |

Cheques en transito y transferencia

$

45,510.00

Ls 45,510.00 |
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DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

| Fecha
101/02/2023
01/02/2023
01/02/2023
01/02/2023
101/02/2023
101/02/2023
01/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
102/02/2023

AN IAN IS
Ve Ve aves

02/02/2023
102/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
P03
02/02/2023
0322002
02/02/2023
62/02/2025
02/02/2023
U2/u2/2023
03/02/2023
103/02/2023
03/02/2023
03/02/2023
03/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
0&/02 /2022
06/02/2023

il late de
V) e

07/02/2023

Referencia

4524000104639
4524000104638

4524000104640
13899

4524000000138

13896

4524000000207
4524000051012

4824000081011

13897

"|ANANNYAC
FUUTVITU

70041883
70041883
170043549
70043549

70048543

70048543
70049487

70049487

70047847

70047847

170044674
70044624

TNNAATIIE
PR i}

70044736

P e T

| 42020

13900
113901

4524000045205

/4524000045202

4524000045203

4524000045204
13904
4524000081731
113902
13905

70040763
70049763

| A r’\nnr\r\n‘lnnrn

e IV VOOV

‘4524000070849

Concepto

\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
|DEBITO CUENTA CORRIENTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
|DEBITO CUENTA CORRIENTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
{COBRO IMP 0,150 DCTCTA CTE
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte

D b frvmi nio o aba b
[N UOHIICI GV O LW Lo

7 TRANS CREDITO A CTA. CTE.

CUBRO 1P 0.15% Ubl.ll.ll-\\.ll:
[ TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
|COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
JTRANS CREDITO A CTA. CTE.
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
[ TRANS. CREDITO ACTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CRFDTTN A CTA CTF.
COBRO IMP 0. 15% DGO CT ACTE
TDM\IC r‘Dl:hﬂ'h A (“r‘l\ r"ﬂ:
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
[Canivian Licgue nucsu u-Cia uic
Camb'ar cheque nuestro-Cta cte
Lamnar cheque nuestro-Lta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
|COBRO IMP 0.15% DGII CT ACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte
|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambar cheaue nuestro-Cta cte
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘mmc CRENITO A CTA CTE.

\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

AADRA TR A 100/ INATT COTA AT
SVUNG U7 Vi 16 WA e M e

(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Estado de Cuenta Corriente

Pagina
Numero de cuenta 2510004349
Estado de cuenta al 28 DE FEB DEL 2023
Balance estado 401.295.74
anterior ’ b
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
58.05 401,237.69
222.00 401,015.69
528.70 400,486.99
10,000.00 390,486.99
1,000.00 389,486.99
6,500.00 382,986.99
9.000.00 373.986.99
9.75, 373,977.24
1500 37206224
5,117.50, | 368,844.74
2,000.00 469,587.93
3.00/ 469,584.93
1,500.00 468,084.93
2.25| 468,082.68
3,000.00 465,082.68
4.50 465,078.18
3,000.00 462,078.18
450 462,073.68
18,525.00 443,548.68
27.79 443,520.89
11,719.43 431 R01.46
17.58 431,783.88
12,120.00 418 644 88
19.71 418,625.17
5,i17.50 413,507.67,
5,117.50 408,390.17
3,000.0U 4U5,390.1/
4.50 405,385.67
7.68 405,377.99
7.68 405,370.31
7.68 405,362.63
4,000.00 401,362.63
6.00 401,356.63
3,000.00 398.356.63
54,700.00 343,656.63
7,000 00 336 656 62
10.50 336,646.13
4.50 335,515
82.05 336,559.58
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DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

| Fecha
07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023
07/02/2023
07/02/2023
07/02/2023
07/02/2023
07/02/2023
07/02/2023
07/02/2023

AT AN a0
VI U] aves

07/02/2023
07/02/2023
07/02/2023
07/02/2023
07/02/2023
07/02/2023
07/02/2023
07/02/2023
07/02/2023
07/02/2023
N7/027073
07/02/2023

n‘: M"l ekl

2033
07/02/2023
107/02/2023
07/02/2023
U//02/2023
07/02/2023
07/02/2023
107/02/2023
07/02/2023
07/02/2023
“ 08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
nR/inD nn') 2
08/02/2023

nainn mana
VO V) £Vl

08/02/2023

Referencla

170045084
113916

70041228
70041228
70040092
70040092
70043640
170043640
70041060
70041960
70047722
70040768
70040768
70047562
70047562
70047623
70047623
70049862
70049862
70048026
7004R076
70045911
'"'\ﬂAE01 1
70043782
I UU*DI OL
13908

‘ 1.1‘:’09
13906
13912
13914
13910
13911
4524000040816
4524000040817

4524000040818
|4524000040810

4524000040823

Ar'!‘f\hﬂﬂ‘f\ﬂ’bi
P TUVUV LU

4524000040820

.Concepto' :
CR transferencn actacte
Cambar cheque nuestro- Cta cte

‘TRANS CREDITO A CTA. CTE.

|COBRO IMP 0.15% DGI CT A CTE

| TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

|COBRO IMP 0.15% DGI CT ACTE
TRANS CREDITO A CTA. CTE.

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TuAM: CRENITO A CTA_ CTE.

‘ COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

THAIIF PARFENTTN A ~TA I"FP
T WNLIZT M A P W Flee

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CREDITU A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

| TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
"TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

~ |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

'TRANS. CREDITOACTA.CTE
/COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
"TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
{CORRO TMP N1.15% D(‘TT('TA("TF

 TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

f‘ﬁnbf\ ‘IMD N 1co. DTt I‘TA f"TE

TRANS CREDITO A CTA. CTE
\_‘UDK\J ll'"‘ U L?'Iﬂ Um-l CTH C-rE
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
\Lambar cheque nuestro-Lta cte

‘ Camblr cheque nuestro- Cta cte

‘Camba,r cheque nuestro-Cta cte
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambtar cheque nuestro-Cta cte
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/COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

2/4

Numero de cuenta

2510004349

Estado de cuenta al

28 DE FEB DEL 2023

Balance estado

peaes 401,295.74
Cheques y cargos Deposutos y abonos Balance

B 1 25,761.28 362,320.86
' 1,800.00 1360,520.86
1,979.57 358,541.29
297 358,538.32
43,200.00 315,338.32
64.80 315,273.52
8.155.75 307.117.77
1223 307,105.54
'_}9 585‘88 277 41 R KE
4453 277,374.13:
465 274,269.48
i8,269.32 256,000.i6
27.40 255,972.76
11,932.00 244,040.76
17.90 244,022.86
12,772.75 231,250.11
19.16 231,230.95
30,352.50 200,878.45
45.53 200,832.92
7,220.00 193,612.92
10.83 193.607.09
10,819.55 182,782.54
16.23 182,766.21
12,000.00 170,766.31
1800 175,748.31
4,000.00 166,748.31
£,U00.0U] 104,/48.31)
50,000.00 114,748.31
1,800.00 112,948.31
~1,800.00 111,148.31
1,800.00 109,348.31
1,800.00 © 107,548.31
2.70 107,545.61
2.70 107.542.91
2.70 107,540.21
270, 107,537 51
2.70  107,534.81
6.00, 107,525.81



Q BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente
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Pagina /4
DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Nimero de cuenta 2510004349
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 28 DE FEB DEL 2023
o i 401,295.74
anterior - N
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
08/02/2023 4524000040822 | COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7500 107,450.81
08/02/2023 13903 ~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,200.00 106,250.81
09/02/2023 4524000040260 | COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.80 7_ 106,249.01
10/02/2023 70047929 CR transferencia a cta cte ! 59,810.96 166,059.97
10/02/2023 13917 |Cambiar cheque nuestro- Cta cte 7,000.00 159,059.97
'13/02/2023 4524000045983 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 159,049.47
14/02/2023 13913 Cambiar cheque nuestro- Cta cte 6.000.00 153.049.47
'15/02/2023 |4524000033279 | COBRO IMP 0.15% DGII CT A CTE 9.00 153,040.47
18/021022 (12010 Cambiar chequae nuectra-Cta cte 200000 150,040 47|
16/02/2023 34524000043957 |COBRO IMP 0.15% DGI CT ACTE 4.50 150,035.97
17/02/2023 4524000000206 m_SlTC CUCNTA CORRIINTC S,000.50 141,035.57
17/02/2023 70040254 TRANS CREDITO A CTA. CTE 1,000.00 140,035.97
17/02j2023 70040254 CUBRU IMP 0.15% DGI CTA CTE 150 140,034.47
20/02/2023 13924 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 135,034.47
20/02/2023 13915 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 125,034.47,
20/02/2023 §4524000000138 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 1,000.00 124,034.47
20/02/2023 13921 ‘:Cambr cheque nuestro-Cta cte 3,500.0tlj 120,534.47
20/02/2023 13923 |CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,500.00 117,034.47
21/02/2023 4524000052674 'COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.25 117,029.22
121/02/2023 4524000052677 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 117,023.97
121/02/2023 4524000052675 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 117,016.47
21/02/2073 4524000052676 | CORRN IMP 01.15% NG CTA CTF 15.00 117,001 47|
21/02/2023 4524000000021  DEBITO CUENTA CORRIENTE 13,750.00: 103,251.47
210326023 [12927 (Cambiar cheque nuectro-Cta cte 11,708.73 01 434
21/02/2023 13918 ) \Cambiar cheque nustro—Cta cte 5,000.00 86,542.74
22/02/20253 4524000093563 | COBRO BWF 0.15% DGn \.lr\ logg= 7.50 66,535.2%
22/02/2023 4524000043562 | COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 17.56 ‘ 86,517.68
22{U2/2023 | /0045788 LR transrerencia a cta cte YbY,108.69 1,055,b20.3/
22/02/2023 4524000000066 NOMINA VIA NETBANKING | 399,200.00 656,426.37
22/02/2023 4524000000015  NOMINA VIA NETBANKING 148,000.00 508,426.37
22/02/2023 13907 'Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,026.70 505,399.67
22/02/2023 70042419 | TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,900.00 501,499.67
122/02/2023 70042419 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 5.85 501,493.82
22/02/2023 70045450 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 21,000.00 480,493.82‘
22/02/2023 70045450 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 31.50 480.462.32
23/02/2023 4524000041989 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.54 480,457.78
22/02/2022 4524000041000 (CORRN TMP 0 150, NG CTA CTE 222 00 480 738 78
23/02/2023 4524000041991 _|COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 598.805 479,636.98
23/02/2023 (13931 Cambiar choquc nucstro Cta ctc 10,0C00.0C 162,636.28
23/02/2023 70040223 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 5,117.50. 464,519.48



Q BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

%" Elbanco de todos los dominicanos
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DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Numero de cuenta 2510004349
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 28 DE FEB DEL 2023
ot 401,295.74
anterior * -

Fecha 3 Referencia { Concepto | Chequesycargos & Depésitos y abonos Balance
23/02/2023 70040223 | COBROIMP0.15% DGICTACTE 7.68 7 464,511.80
23/02/2023 (70041753  TRANS. CREDITO A CTA. CTE. _ 6,000.00 458,511.80
23/02/2023 70041753 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 19.00 , , 458,502.80
23/02/2023 70046562 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. B 61,161.00 B 397,341.80
23/02/2023 70046562 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 91.74 : 397,250.06
23/02/2023 70044013 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. | 1,000.00 396,250.06
23/02/2023 70044013 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ‘ 150 ‘ 396,248.56
23/02/2023 70041789 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 36,000.00 7 | 360,248.56
23/02/2023 70041789 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE - 54.00, 360,194.56
23/02/2023 70048426 TRANS. CREDITOACTA.CTE. 14,400.00 345,794.56
23/02/2023 70048426 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE v 21.60 ‘ 345,772.96
23/02/2023 70042969 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. v 3,435.00 » 342,337.96
23/02/2023 70042969 \COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE 5.15 342,332.81
23/02/2023 70047965 "TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,000.00 ‘ | 341,332.81
23/02/2023 70047965 (COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 341,331.31
23/02/2023 70043548 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,000.00 338,331.31
23/02/2023 70043548 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 450 338,326.81
23/02/2023 70046715 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. ~ 10,614.10 7 327,712.71
23/02/2023 70046715 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE j_ 15.92 327,696.79
23/02/2023 | 70046481 | TRANS. CREDITO A CTA. CTE. ; 2,800.00 324,896.79
23/02/2023 70046481 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ' 4.20 324,892.59
23/02/2023 70040187 | TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 86,822.23 238,070.36
23/02/2023 70040187 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 130. 23' ~ 237,940.13
23/02/2023 170048443 "TRANS. CREDITC A CTA. CTE. 1 45,961 ‘ 191,979.13
23/02/2023 (70048443  COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE ' 68.94} 191,910.19,
1.3/32/‘201.3 ;70042437 ?rv'u'\'s CREDILTO A CTA. < e, | 54,401.10 137,436.03
23/02/2023 70042437 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ‘ 81.70, 137,364.33
124/U2]2023 ‘QbIQUUUU"b‘NJb LUUKU IMP U.15% Gl L IACIE | 15.UU ) 137,349.33
24/02/2023 13929 Cambar cheque nuestro-Cta cte | ) 5117.50, ) | 132,231.83
24/02/2023 70044927 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 9,000.00 123,231.83
24/02/2023 70044927 ' COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 | 123,218.33
24/02/2023 13934 (Cambiar cheque nuestro-Cta cte . 8,000.00 ‘ | 115,218.33
24/02/2023 13933 Cambiar cheque nuestro-Cta cte ‘ ~ 13,500.00 101,718.33
28/02/2023 4524000102667  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.68 ' 101,710.65
28/02/2023 4524000102668 | COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 12.00 ‘ 101.698.65
28/02/2023 4524000102669 | COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2025 ' ~ 101,678.40
22/00/2022 13020 \Cambiar cheaue nuectra-Cta cte 5117850 96,560 00
28022023 (9990002 | . 17500 96,385.90

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 32

COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE

PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN

DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Creditos Balance al Corte

OE Iar oan
-

Cantidad 154 Camldad % B aae e



BanReservas

Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13934 Monto: RD$8000

Cuenta: 2510004343 No. Cheque: 13934 Monto: RD$8000
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13933 Monto: RD$13500
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13931 Monto: RD$10000
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13930 Monto: RD$5118
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13929 Monto: RD$5118

Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13929 Monto: RD$5118
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13927 Monto: RD$11708
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13924 Monto: RD$5000
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Guenta: 2510004349 No. Cheque: 13923 Monto: RD$3500

" e, 013923

s gl e S o

ol 1S

Lacumi N T

POL3923¢ 20433 292713C025 000D ILAe oa

L — - ——



Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13921 Monto: RD$3500

Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13921 Monto: RD$3500

T

#OI392i% 20L1327274360251000L348* 08

2

Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13919 Monto: RD$3000
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13918 Monto: RD$5000
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13916 Monto: RD$1800 Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13916 Monto: RD$1800
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13915 Monto: RD$10000
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13913 Monto: RD$6000
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13912 Monto: RD$1800

Cuenta: 2610004349 MNo. Chegque: 13912 Monto: RD$1800
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13911 Monto: RD$1800
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13910 Monto: RD$1800
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13909 Monto: RD$2000

Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13909 Monto: RD$2000
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13908 Monto: RD$4000

Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13908 Monto: RD$4000
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13906 Monto: RD$50000
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13905 Monto: RD$54700
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Cuenta: 2610004349 No. Cheque: 13904 Monto: RD$4000 Cuenta: 2610004349 No. Cheque: 13904 Monto: RD$4000
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13903 Monto: RD$1200
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! Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13901 Monto: RD$3000
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Cuenta: 2510004348 No. Cheque: 13900 Monto: RD$5118

Cuenta: 2510004348 No. Cheque: 13900 Monto: RD$5118
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13899 Monto: RD$10000
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13898 Monto: RD$5118
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Cuenta: 2510004348 No. Cheque: 13898 Monto: RD$6500

Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 13896 Monto: RD$6500
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318249.72
CONCILIACION BANCARIA CORRESPONDIENTE MARZO 2023
Form.No EC-102
Aprobado por DIGEPRES
CODIGO DE INSTITUCION: ¥ 7 § 33 3 .13}
No CUENTA DE BANCO ___251-000435-7 DENOMINACION:__GASTOS DE PERSONAL

BALANCE SEGUN LIBRO AL: 01/03/2023 [$ 318,249.72]
MAS:

Depositos ingresos propios S 132,436.69

Transferencia Tesoreria $  807,590.57

Pago prestamo S 36,575.26

Reintegro- [$ 976,602.52 |
[Sub-total |$ 1,294,852.24 |
MENOS:

Cheques emitidos ) 73,590.00

Aviso de debito S 1,732.16

Nomina electronica S 709,384.40

Transferencia S 231,126.14

Prestamos Vocales #|$ 36,575.26

Pago por error servicios | $ 1,052,407.96 |
IR-03
[Sub-total $ 242,444.28
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL: 31-mar $ 242,444.28
e e B e S S e e e e
BALANCE SEGUN BANCO AL: 31/03/2023 [$  223343.78]
MAS:

Depositos en transito

Otros: $  25,100.50 [$  25,100.50 |
| SUB-TOTAL [S 248,444.28 |
Cheques en transito

Transferencia en transito S 6,000.00 | S 6,000.00 I
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL: 31/3/2023 - [$ 242,444.28]

\C TABILIDAD




Estado de Cuenta Corriente

g

R BANRESERVAS

Elbanco de todos los dominicanos

Pagina 1/3
2510004357
31 DE MAR DEL 2023

DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Nuamero de cuenta

LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

Estado de cuenta al

Balance estado

— 275,149.22
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/03/2023 4524000155112 . COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 275,146.97
01/03/2023 4524000155113 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 275,144.72
01/03/2023 4524000155111 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 275,141.72
‘02/03/2023 70041275 CR transferencia a cta cte 27,491.34 302,633.06
02/03/2023 4524000000009 | NOMINA VIA NETBANKING 20,000.00 282,633.06
102/03/2023 70047393 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,000.00 279,633.06
02/03/2023 70047393 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 279,628.56
02/03/2023 70048481 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,000.00 277,628.56
02/03/2023 70048481 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 277,625.56
02/03/2023 70044244 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,000.00 274,625.56
02/03/2023 70044244 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 274,621.06
02/03/2023 70045199 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,000.00 273,621.06
02/03/2023 70045199 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 273,619.56
02/03/2023 70041933 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,000.00 271,619.56
02/03/2023 70041933 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 271,616.56
02/03/2023 70040582 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,000.00 268,616.56
02/03/2023 70040582 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 268,612.06
02/03/2023 7086 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 265,112.06
03/03/2023 4524000053456 | COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 5.25 265,106.81
03/03/2023 4524000053457 |COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 30.00 265,076.81
06/03/2023 7082 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 45,000.00 220,076.81
07/03/2023 4524000066071 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 67.50 220,009.31
08/03/2023 7090 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 217,009.31
08/03/2023 70041981 CR transferencia a cta cte 50,535.00 267,544.31
08/03/2023 70048686 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,000.00 264,544.31
08/03/2023 70048686 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 264,539.81
08/03/2023 70047888 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,000.00 262,539.81
08/03/2023 70047888 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 262,536.81
08/03/2023 70046889 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,000.00 252,536.81
08/03/2023 70046889 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 252,521.81
08/03/2023 7091 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 249,521.81
09/03/2023 4524000034276 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 249,517.31
09/03/2023 4524000034277  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 249,512.81
09/03/2023 7092 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 40,090.00 209,422.81
10/03/2023 4524000034538 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 60.14 209,362.67
10/03/2023 4524000000016 'NOMINA VIA NETBANKING 44,585.14 164,777.53
13/03/2023 4524000044671 COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE 66.88 164,710.65
14/03/2023 70044390 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 5,000.00 159,710.65
14/03/2023 70044390 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 159,703.15
15/03/2023 70048436 CR transferencia a cta cte 15,150.00 174,853.15



_I'\! BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

Elbanco de todos los dominicanos

Pagina 2/3
2510004357
31 DE MAR DEL 2023

DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Namero de cuenta

LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 275,149.22
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
21/03/2023 70044996 "TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 5,641.00 169,212.15
21/03/2023 70044996 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.46 169,203.69
21/03/2023 70042551 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,500.00 157,703.69
21/03/2023 70042551 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.25 157,686.44
23/03/2023 70046835 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 28,500.00 129,186.44
23/03/2023 70046835 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 42.75 129,143.69
24/03/2023 70047839 CR transferencia a cta cte 807,590.57 936,734.26
24/03/2023 70047118 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 20,000.00 916,734.26
24/03/2023 70047118 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 30.00 916,704.26
24/03/2023 70041492 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,200.00 914,504.26
24/03/2023 70041492 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.30 914,500.96
24/03/2023 70042518 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 8,000.00 906,500.96
24/03/2023 70042518 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 906,488.96
24/03/2023 70042110 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,200.00 904,288.96
24/03/2023 70042110 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.30 904,285.66
24/03/2023 70040377 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 5,500.00 898,785.66
124/03/2023 70040377 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 898,777.41
24/03/2023 70040925 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 35,000.00 863,777.41
24/03/2023 70040925 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.50 863,724.91
24/03/2023 70040520 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,000.00 860,724.91
24/03/2023 70040520 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 860,720.41
24/03/2023 70047520 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,000.00 858,720.41
24/03/2023 70047520 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 858,717.41
24/03/2023 70049465 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,500.00 846,217.41
24/03/2023 70049465 COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 18.75 846,198.66
27/03/2023 4524000000065  NOMINA VIA NETBANKING 438,884.40 407,314.26
27/03/2023 4524000000059  NOMINA VIA NETBANKING 241,500.00 165,814.26
27/03/2023 70040464 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 5,000.00 160,814.26
27/03/2023 70040464 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 160,806.76
28/03/2023 4524000074555 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 362.25 160,444.51
28/03/2023 4524000074556 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 658.33 159,786.18
28/03/2023 7096 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 157,786.18
28/03/2023 7094 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 156,286.18
29/03/2023 4524000063986 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 156,283.93
29/03/2023 4524000063987 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 156,280.93
29/03/2023 7093 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 154,780.93
29/03/2023 70048764 CR transferencia a cta cte 9,330.00 164,110.93
29/03/2023 7097 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 161,110.93
29/03/2023 70041010 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 5,000.00 156,110.93
29/03/2023 70041010 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 156,103.43
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DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

Fecha
30/03/2023
30/03/2023

31/03/2023

31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023

31/03/2023

31/03/2023
31/03/2023
131/03/2023
31/03/2023
31/03/2023

EL L

Débitos

' Cantidad

Valor

: kerfrererﬁéiar

4524000051083

4524000051084
7099

70046954
70044433
70041398

70041398

4524000000009
70049669

70048090
70048090

7095

it S W

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 3/3
2510004357
31 DE MAR DEL 2023

Numero de cuenta

Estado de cuenta al

Balance estado

——— 275,149.22
Concepto Cheques y cargos Depdsitos y abonos Balance

~ COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 , , 156,101.18
~ |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 450 _ 156,096.68
‘Cambivar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 7 ) 148,096.68
CR transferencia a cta cte ' 16,500.00 164,596.68
|CR transferencia a cta cte - 13/430.35 178,027.03
'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,000.00 1 175,027.03
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 450 L 175,022.53
'NOMINA VIA NETBANKING 20,000.00 o 155,022.53
CR transferencia a cta cte ] 74,500.00 229,522.53
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,500.00 7 227,022.53
'|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 227,018.78
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 ; . 223,518.78
a7s0 223343.78

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 11
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.

Créditos
85 ‘ Cantidad
1,066,332.70 Valor

Balance al Corte
g 223,343.78

1,014,527.26

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www,banreservas.com.do
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DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS

CONCILIACION BANCARIA CORRESPONDIENTE MARZO 2023

Form.No EC-102

Aprobado por DIGEPRES
CODIGODEINSTITUCION: | 7 |

No CUENTA DE BANCO ___251-000436-5

RE R

3. 3

BALANCE SEGUN LIBRO. 01 de MARZO 2023

MAS:

DENOMINACION:__INVERSION Y FONDOS

156,776.80 |

E

Depositos ingresos propios

$ 164,310.67

Transferencia Tesoreria

S 837,848.00

Ingresos Liga Municipal Dominicana

Transferido de personal por rebaja prestamo

[$ 1,002,158.67 |

Reintegro

[Sub-total

s 1,158,935.47 |

MENOS:

- €

Cheques emitidos

Aviso de debito

S 1,786.09

Transferencia

$ 1,112,119.82

Diferencia en transferencia

[$ 1,113,905.91]

I-R17-DGII

[Sub-total

[s  45,029.56 |

BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL:

BALANCE SEGUN BANCO AL: 31/03/2023

31/3/2023 |$  45,029.56 |

|$ 439,899.51]

MAS:

Depositos en transito

Otros:

#i | S 439,899.51 |

| SUB-TOTAL

Cheques en transito

Transferencia en transito

$  394,869.95

[$  394,869.95 |

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL:

31/3/2023

B

45,029.56 |

AN

U NTABILIDAD

2



‘% BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Pagina

Estado de Cuenta Corriente

1/1

DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS

Numero de cuenta

2510004365

LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

Estado de cuenta al

31 DE MAR DEL 2023

Balance estado

g 626,246.74

Fecha r Referencia Concepto i Cheques y cargos ' Depésitos y abonos Balance 1‘
01/03/2023 ,706497'88 | TRANS. CREDITO ACTA. CTE. i | 50024674
01/03/2023 (70049788 | COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE _ B N Vi_*m__ 500,057.74
‘02/03/2023 170045921 |CR transferencia a cta cte o | 6230379 56236153
08/03/2023 (70040832 |CR transferenciaactacte N | 49,120.02| 61148155
08/03/2023 70045394 | TRANS.CREDTOACTA.CTE. | 150,000. oo _ | 461,481.55
08/03/2023 70045394 |(COBROIMP0.15% DGICTACTE | 22500 | 461,256.55
08/03/2023 70049876 | TRANS. CREDITO ACTA. CTE. | 17,00000 | 44425655
08/03/2023 70049876 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1 25.50 - 44423105
08/03/2023 70045294  TRANS. CREDITO ACTA.CTE. 4001874 | 40421231
08/03/2023 »7004529‘4_” |COBROIMP 0.15% DGICTACTE | 003 | 40415228
09/03/2023 70970366 ‘COMISI(')N CONF CHEQUERAS COMERC 3806479 | 366,087.49)
10/03/2023 70043184 TRANS.CREDTOACTA.CTE. 14322865 | 22285884
10/03/2023 (70043184 | COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 21484 | 222,644.00
115/03/2023 70040538 _ CRtransferencaactacte | 1472580  237,369.80
24/03/2023 70042853 |CR transferenciaactacte | | 837,74800  1,075117.80
127/03/2023 7.790ﬁ2997777h‘[RAN57(3R7E91T0ACTA. CTE. | 24925055 | 825867.25
27/03/2023 (70044299 | COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 1 373.88 | 82549337
27/03/2023 (70047729 | TRANS. CREDITOACTA.CTE. | 10333341 72215996
27/03/2023 (70047729 ‘COBROIMPO 15% DGOCTACTE | 15500 - 722,004.96
127/03/2023 70048547 )TRANS CREDITO ACTA. CTE. L 9522367 .  626,781.29)
27/03/2023 70048547 | COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1 142, 784% i | 626,638.45)
29/03/2023 70048250  CRtransferenciaactacte - L 9,068 76  635,707.21]
29/03/2023 70045951  TRANS.CREDITOACTA.CTE. | 15000000 | 485707.21
29/03/2023 70045951  |COBROMP 0.15% DGICTACTE | 122500 - | 485482.21
31/03/2023 70049762 |CRtransferencaactacte | 16038 oo ~ 501,520.21
31/03/2023 70046979  |CRtransferencaactacte | 1 1305430 51457451
31/03/2023 (70049669 | TRANSF.PROPACTA.CTE. | 774,7500.003"7” 7 | 44007451
31/03/2023 (9990002 | | 175000 | 43989951

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA O
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.
Debltos ‘ Credltos | Balance al Corte
i Cantldad 21 Canudad 7 1 439,899.51
1 188 405. 9 I Valor 1,002,058.67

| Valor
| . N — W ISR et S

SU CCT 073 01 2003 RNC 401010062Mmﬂm§gg@g._gm_dg
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El banco de todos los dominicanos

No hay imagenes de cheques para este estado de cuenta.



JUNTA DISTRITAL LAS PALOMAS

CONCILIACION BANCARIA CORRESPONDIENTE MARZO 2023

Form.No EC-102
Aprobado por DIGEPRES
cobiGopeInsTITucion: | 7 | 3 | 7] 3]

No CUENTA DE BANCO 251-000478-0 DENOMINACION:__RECEPTORA

BALANCE SEGUN LIBRO. 1 de MARZO 2023
MAS:

Depositos ingresos propios $ 457,900.00

Transferencia Tesoreria $2,722,126.00

Transferencia Liga Municipal

REINTEGRO [$ 3,180,026.00 |
|Sub-total |$ 335863548 |
MENOS:

Aviso de debito S 236.78

Transf. d/f a la cta.25% Gastos de Personal $ 807,590.57

Transf. d/f a la cta. Gastos de Personal $ 132,436.69

Transf. d/f a la cta.31% Servicios Municipal $ 969,108.69

Transf. d/f a la cta. Servicios Municipal $ 209,163.64

Transf. d/f a la cta.40% Inversion y fondos S 837,748.00

Transf. d/f a la cta. Inversion y fondos $ 164,310.67

Transf. d/f a la cta.4% Edu. Genero y Salud $ 107,678.74

Transf. d/f a la cta. Edu, Genero y Salud $  20,961.44

PRESTAMO A REGIDORES COBRADO POR EL RESERVAS S 36,575.26 $ 3,285,810.48
Cheque Devuelto

PAGADO POR ERROR

Sub-total |s  72,825.00]
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL: 31/3/2023
BALANCE SEGUN BANCO ittt
MAS:

Depositos en transito S 1,500.00

Otros: $ 1,500.00
( SUB-TOTAL $  72,825.00
MENOS:

Transferencia en Transito

Otros [s -

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL: 31/032023 $ 72,825.00




R BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente
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El banco de todos los dominicanos

Pagina 1/2
2510004780
31 DE MAR DEL 2023

DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Numero de cuenta

LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 177,109.48
Fecha Referencia ‘ Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/03/2023 4524000155117 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.92 177,102.56
01/03/2023 4524000155118 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.98 177,086.58
01/03/2023 4524000155119 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.98 177,070.60
01/03/2023 4524000155120 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.98 177,054.62
02/03/2023 70047709 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 79,311.27 97,743.35
02/03/2023 70045921 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 62,303.79 35,439.56
02/03/2023 70045352 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 7,948.22 27,491.34
02/03/2023 70041275 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 27,491.34 0.00
03/03/2023 1040100010216  Depdsio a cuenta corriente 9,850.00 9,850.00
06/03/2023 4524000010370  PAGOS ACH CTACTE 150,000.00 159,850.00
06/03/2023 939100040527 Dep6sito a cuenta corriente 6,100.00 165,950.00
08/03/2023 4524000016324 PAGOS ACH CTACTE 2,500.00 168,450.00
08/03/2023 70040832 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 49,120.02 119,329.98
08/03/2023 70041981 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 50,535.00 68,794.98
08/03/2023 70047680 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 62,528.64 6,266.34
08/03/2023 70046812 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 6,266.34 0.00
08/03/2023 1330100010377  Depdsio de cheque a cta cte 25,000.00 25,000.00
08/03/2023 1331100010380  Depdsito a cuenta corriente 8,500.00 33,500.00
10/03/2023 1019800030052 |Depdsito a cuenta corriente 4,000.00 37,500.00
14/03/2023 703a%t08s CR transferencia a cta cte 8,000.00 45,500.00
15/03/2023 811800030004 Depdstto a cuenta corriente , 5,000.00 50,500.00
15/03/2023 70048436 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 15,150.00 35,350.00
15/03/2023 70048634 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 18,745.60 16,604.40
15/03/2023 70040642 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 1,878.60 14,725.80
15/03/2023 70040538 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 14,725.80 | 0.00
21/03/2023 855800010014 Depdsito a cuenta corriente 1,000.00 1,000.00
21/03/2023 856800010017 |Depdsto a cuenta corriente 2,100.00 3,100.00
21/03/2023 856800010020 Dep6sito a cuenta corriente 500.00 3,600.00
21/03/2023 902800010023 Dep6sto de cheque a cta cte 7,000.00 10,600.00
22/03/2023 4524000000113 | PAGOS SUPLIDORES 2,722,126.00 2,732,726.00
23/03/2023 942100010056 Dep6sito a cuenta corriente 10,000.00 2,742,726.00
23/03/2023 942100010059 Depésito a cuenta corriente 1,000.00 2,743,726.00
24/03/2023 1004800030090  Depdsito de cheque a cta cte 5,000.00 2,748,726.00
24/03/2023 1005800030093 Depésito a cuenta corriente 6,000.00' 2,754,726.00
24/03/2023 70042853 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 837,748.00 1,916,978.00
24/03/2023 70047839 | TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 807,590.57 1,109,387.43
24/03/2023 70045472 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 969,108.69 140,278.74
24/03/2023 70048739 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 107,678.74 32,600.00
27/03/2023 1321100041121 | Dep6sito a cuenta corriente 7,450.00 40,050.00
28/03/2023 1405800020228  Depdsito a cuenta corriente 5,700.00 45,750.00



R BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

El banco de todos los dominicanos

Pagina 2/2
DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Numero de cuenta 2510004780
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuentaal 31 DE MAR DEL 2023
Balance estado 177.109.48
anterior ’ N
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
28/03/2023 1406800020231  Depdsito a cuenta corriente 46,500.00 92,250.00
29/03/2023 70048764 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 9,330.00 - 82,920.00
29/03/2023 70049014 'TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 11,544.32 71,375.68
29/03/2023 70040879 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 1,156.92 70,218.76
29/03/2023 70048250 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 9,068.76 61,150.00
29/03/2023 70048209 ' TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 14,650.00 | 46,500.00
29/03/2023 1254100070325 | Depdsito a cuenta corriente 3,000.00 49,500.00
29/03/2023 >1256100070328 Depdsito de cheque a cta cte 27,500.00 77,000.00
29/03/2023 1257100070332 Depésito a cuenta corriente ~ 3,100.00| 80,100.00
30/03/2023 4524000023216 9604740206 CASTILLO SOBEYDA A 4,612.78 75,487.22
130/03/2023 70020626 CR transferencia a cta cte 3,000.00 78,487.22
30/03/2023 1247800020223 Depdsito a cuenta corriente ‘ 38,600.00 117,087.22
31/03/2023 4524000020802 9603109379 OQUEA JOSE A 10,654.16 106,433.06
31/03/2023 4524000020805 9603109412 TORRES FRANCISCO J 10,654.16) , 95,778.90
131/03/2023 4524000020808 9603109491 SANTOS MAGALI 10,654.16 85,124.74
31/03/2023 4524000082246 COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE 6.92 ] 85,117.82
31/03/2023 70046954 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 16,500.00 _ 68,617.82
31/03/2023‘ 70042868 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 5,766.00 62,851.82
31/03/2023 70042279 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. , 2,046.00 60,805.82
31/03/2023 70049762 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 16,038.00 44,767.82
31/03/2023 70044433 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. | 13,430.35 31,337.47
31/03/2023 70041666 = TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 16,617.81 14,719.66
31/03/2023 170044715 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. ’ 1,665.36 13,054.30
31/03/2023 70046979 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 13,054.30 0.00
31/03/2023 1334800020267 |Depdsito a cuenta corriente 71,500.00 71,500.00
31/03/2023 9990002 | 7 _ 17500 71,325.00
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
| Cantidad 39 | Cantidad 27 71,325.00
Valor 3,285,810.48 Valor 3,180,026.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do



R BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente
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%" Elbanco detodos los dominicanos

No hay imagenes de cheques para este estado de cuenta.



DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS
CONCILIACION BANCARIA CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2023

Form.No EC-102

Aprobado por DIGEPRES
CODIGO DE INSTITUCION: | 7 | 3 } 1 13 2

No CUENTA DE BANCO _ 251-00496-9 DENOMINACION: EDUCACION

Balance 1/03/2023 s 51,033.61 |
MAS:

Depositos ingresos propios S 20,961.44

Transferencia Tesoreria S 107,678.74

Reintegro cks [$ 128,640.18 |
Transferencia por cobrar a servicio S -
[Sub-total B 179,673.79 |
MENOS:

Cheques emitidos S 31,800.00

Aviso de debito S 437.30

Nomina electronica S 69,470.00

Transferencia S 68,754.37

COMPROBANTE EN FEBRERO

S 170,461.67

[Sub-total $ 9,212.12
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL: 31/3/2023 I S 9,212.12 I
BALANCE SEGUN BANCO AL: 30/04/ 28/2/2023 B 17,977.12 |
MAS:

Depositos en transito S 7,840.00

Otros: $ - [$ 7,840.00 |
Cheques en transitos y transferencia S 16,600.00

P/E transito [$ 16,600.00 |

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL: 31/3/2023 I S 9,217.12 |

CONTABILIDAD
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

Fecha
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
102/03/2023
102/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
03/03/2023
03/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
09/03/2023
09/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
14/03/2023
14/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
27/03/2023

Referencia

4524000155121

9923

19917
4524000060836
4524000060837
70045352
70041154
70041154
70040079
70040079
4524000000020
70044091
70044091
19922
4524000053466
4524000053467
9912

9919

4524000066075
4524000066076
70046812
9927
4524000034278
9926
4524000034540
9928
9925
4524000044672
4524000044673
70048556
70048556
70040642
70047923
70047923
70048739
70041121
70041121
70046667
70046667
4524000000008

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
CR transferencia a cta cte

"TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
NOMINA VIA NETBANKING
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

|CR transferencia a cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
CR transferencia a cta cte
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
CR transferencia a cta cte
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

NOMINA VIA NETBANKING

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/2

Nuamero de cuenta

2510004969

Estado de cuenta al

31 DE MAR DEL 2023

Balance estado

e 62,793.61
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

2.25 62,791.36
3,000.00 59,791.36
7,000.00 52,791.36
4.50 52,786.86
10.50 52,776.36
' 7,948.22 60,724.58
1,000.00 59,724.58
1.50 59,723.08
500.00 59,223.08
0.75 59,222.33
~ 23,500.00 35,722.33
1,000.00 34,722.33
1.50 34,720.83
1,000.00 33,720.83
1.50 33,719.33
35.25 33,684.08
1,000.00 32,684.08
1,500.00 31,184.08
1.50 31,182.58
2.25 31,180.33
6,266.34 37,446.67
2,000.00 35,446.67
3.00 35,443.67
2,000.00 33,443.67
3.00 33,440.67
1,800.00 31,640.67
1,500.00 30,140.67
2.25 30,138.42
2.70 30,135.72
2,500.00 27,635.72
3.75 27,631.97
1,878.60 29,510.57
15,010.00 14,500.57
22.52 14,478.05
107,678.74 122,156.79
18,244.37 103,912.42
27.37 103,885.05
6,000.00 97,885.05
9.00 97,876.05
26,470.00 71,406.05



__Q BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

-
El banco de todos los dominicanos

Pagina 2/2
2510004969
31 DE MAR DEL 2023

DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Numero de cuenta

LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 62,793.61
Fecha Referencia ‘ Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
127/03/2023 70043235 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,500.00 69,906.05
27/03/2023 70043235 ~ COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 69,903.80
127/03/2023 14524000000039 | NOMINA VIA NETBANKING 41,000.00 28,903.80
128/03/2023 4524000074557 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 39.71 28,864.09|
‘28/03/2023 /4524000074558 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 61.50 28,802.59
28/03/2023 9933 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 26,802.59
29/03/2023 4524000063988 COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE 3.00 v 26,799.59
129/03/2023 70040879 CR transferencia a cta cte 1,156.92 27,956.51
29/03/2023 9934 7 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 24,956.51
30/03/2023 4524000051089 | COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 24,952.01
30/03/2023 9931 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 23,452.01
30/03/2023 9930 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 17,452.01
31/03/2023 4524000082247 |COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 2.25 17,449.76
31/03/2023 4524000082248 | COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 9.00 17,440.76|
31/03/2023 70042279 CR transferencia a cta cte 2,046.00 19,486.76
31/03/2023 70044715 CR transferencia a cta cte 1,665.36 21,152.12
131/03/2023 9929 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 18,152.12
31/03/2023 (9990002 | o wse0 _17,977.02
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 13
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 51 | Cantidad 7 1797712
Valor 173,456.67 Valor 128,640.18

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Cuenta: 2510004969 No. Cheque: 9934 Monto: RD$3000
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Cuenta: 2510004969 No. Cheque: 9934 Monto: RD$3000
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Cuenta: 2510004969 No. Cheque: 9931 Monto: RD$1500
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Cuenta: 2510004969 No. Cheque: 9930 Monto: RD$6000
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BanReservas

Cuenta: 2510004969 No. Cheque: 9929 Monto: RD$3000 Cuenta: 2510004969 No. Cheque: 9929 Monto: RD$3000
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Cuenta: 2510004969 No. Cheque: 9927 Monto: RD$2000
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Cuenta: 2510004969 No. Cheque: 9926 Monto: RD$2000
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BanReservas

Cuenta: 2510004969 No. Cheque: 9925 Monto: RD$1500

Cuenta: 2510004969 No. Cheque: 8925 Monto: RD$1500

Cuenta: 2510004969 No. Cheque: 9922 Monto: RD$1000

Cuenta: 2510004969 No. Cheque: 9922 Monto: RD$1000
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Cuenta: 2510004969 No. Cheque: 9919 Monto: RD$1500
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BanReservas

Cuenta: 2510004969 No. Cheque: 9917 Monto: RD$7000 Cuenta: 2510004969 No. Cheque: 9917 Monto: RD$7000




DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS
CONCILIACION BANCARIA CORRESPONDIENTE AL Mes MARZO 2023
Form.No EC-102

Aprobado por DIGEPRES
opiGoDEINSTITUCIOf 7 | 3 |7] 3]
No CUENTA DE BANCO ___251-000434-9 DENOMINACION:__SERVICIOS_MUNICIPALES

1/3/2023 S 50,875.90

MAS: #H

Depositos ingresos propios S 209,163.64

Transferencia Tesoreria S 969,108.69

Transferencia sueldo 13 S -

Transferido por error de personal S -

Reintegro

Pendiente de personal rebaja prestamo S 1,178,272.33
Sub-total S 1,229,148.23
MENOS:

Cheques emitidos 205,454.14

Aviso de debito S 2,095.48

Nomina electronica S 526,817.50

Transferencia S 503,278.04

Fedodim S 23,750.00

Reintegro S =

Reintegro personal e inversion S 1,261,395.16
[Sub-total

BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL:___ 31/3/2023 $ (32,246.93)
e e e MO Ee e
BALANCE EN BANCO AL 31/01/2023 s 46,570.26 |
MAS:

Depositos en transito

Otros: [$ - |
| SUB-TOTAL [ $ 46,570.26 |
Cheques en transito y transferencia 5 78,817.19 B 78,817.19 |

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL:_: __ 31/03/2023 I $ (32,246.93)'




Estado de Cuenta Corriente

-I-% BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Pagina 1/3
2510004349
31 DE MAR DEL 2023

DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Nimero de cuenta

LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 96,385.90
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/03/2023 4524000155110 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.68 96,378.22
01/03/2023 70048861 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 15,000.00 81,378.22
01/03/2023 70048861 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 81,355.72
01/03/2023 13940 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 74,355.72
02/03/2023 4524000060833 COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE 10.50 74,345.22
02/03/2023 70047709 CR transferencia a cta cte 79,311.27 153,656.49
02/03/2023 70043348 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 20,000.00 133,656.49
02/03/2023 70043348 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 30.00 133,626.49
02/03/2023 70044395 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,500.00 130,126.49
02/03/2023 70044395 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 5.25 130,121.24
02/03/2023 13939 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 128,121.24
02/03/2023 70045925 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,000.00 125,121.24
02/03/2023 70045925 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 4.50 125,116.74
03/03/2023 4524000053455 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 125,113.74
03/03/2023 13935 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 123,113.74
03/03/2023 13942 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 117,113.74
06/03/2023 4524000082604 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 117,110.74
06/03/2023 4524000082603 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 117,101.74
06/03/2023 13932 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,117.50 111,984.24
06/03/2023 13943 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 103,984.24
06/03/2023 13938 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 102,984.24
06/03/2023 13922 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 95,484.24
06/03/2023 13937 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 89,484.24
06/03/2023 13941 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 87,984.24
07/03/2023 4524000066067 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 87,982.74
07/03/2023 4524000066068 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 87,980.49
107/03/2023 4524000066066  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.68 87,972.81
07/03/2023 4524000066070 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 87,963.81
07/03/2023 4524000066069 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 87,952.56
07/03/2023 4524000066065  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 87,940.56
07/03/2023 13944 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 86,440.56
07/03/2023 13946 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 85,440.56
07/03/2023 13945 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 84,440.56
08/03/2023 4524000036958 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 84,439.06
08/03/2023 4524000036960 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 84,437.56
08/03/2023 4524000036959 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 84,435.31
08/03/2023 70047680 CR transferencia a cta cte 62,528.64 146,963.95
08/03/2023 70045318 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 57,949.22 89,014.73
08/03/2023 70045318 COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE 86.92 88,927.81
08/03/2023 70040185 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 6,110.00 82,817.81



Q BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

%" Elbanco de todos los dominicanos

Pagina 2/3
Numero de cuenta 2510004349
31 DE MAR DEL 2023

DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 96,385.90
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
08/03/2023 70040185 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.17 82,808.64
08/03/2023 70041700 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 5,000.00 77,808.64
08/03/2023 70041700 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 77,801.14
08/03/2023 13947 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,850.00 67,951.14
09/03/2023 4524000034275 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 14.78 67,936.36
09/03/2023 13949 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,478.00 37,458.36
10/03/2023 4524000034537 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.72 37,412.64
14/03/2023 ' 13948 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 31,412.64
15/03/2023 4524000031589 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 9.00 31,403.64
15/03/2023 70048634 CR transferencia a cta cte 18,745.60 50,149.24
15/03/2023 70049296 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 28,197.00 21,952.24
15/03/2023 70049296 /COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 42.30 21,909.94
15/03/2023 70049636 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 8,000.00 13,909.94
15/03/2023 70049636 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 13,897.94
123/03/2023 4524000000138  DEBITO CUENTA CORRIENTE 1,000.00 12,897.94
23/03/2023 4524000000206  DEBITO CUENTA CORRIENTE 9,000.00 3,897.94
24/03/2023 70045472 CR transferencia a cta cte 969,108.69 973,006.63
24/03/2023 70040396 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 36,508.50 936,498.13
24/03/2023 70040396 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 54.76 936,443.37
24/03/2023 70044401 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 41,206.25 895,237.12
24/03/2023 70044401 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 61.81 895,175.31
24/03/2023 70044277 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 52,098.95 843,076.36
24/03/2023 70044277 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 78.15 842,998.21
24/03/2023 70048262 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 20,000.00 822,998.21
24/03/2023 70048262 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 30.00 822,968.21
24/03/2023 70040837 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 43,200.00 779,768.21
24/03/2023 70040837 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 64.80 779,703.41
24/03/2023 70042002 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 179,668.32 600,035.09
24/03/2023 70042002 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 269.50 599,765.59
24/03/2023 70044598 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 22,980.50 576,785.09
24/03/2023 70044598 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 34.47 576,750.62
24/03/2023 70048133 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 33,089.00 543,661.62
24/03/2023 70048133 COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 49.63 543,611.99
24/03/2023 70049545 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,834.60 539,777.39
24/03/2023 70049545 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 5.75 539,771.64
24/03/2023 70044893 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,950.00 535,821.64
24/03/2023 70044893 COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 5.93 535,815.71
24/03/2023 70040217 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 5,000.00 530,815.71
24/03/2023 70040217 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 530,808.21
24/03/2023 70041082 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 8,855.90‘ 521,952.31



Q BANRESERVAS

"' Elbanco de todos los dominicanos

DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

Fecha
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
124/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
27/03/2023
28/03/2023
28/03/2023
29/03/2023
29/03/2023
29/03/2023
29/03/2023
30/03/2023
30/03/2023
30/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023

Débitos

Cantidad

Valor

Referencia

70041082

70046968
70046968

70044744

70044744
4524000000029
1416100110385
4524000000079
4524000074554
13955
4524000063985
13953

70049014

70048209
4524000051082
13954

13956
4524000082244

4524000082245
13952
70042868
70041666

9990002

Concepto

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
DEBITO CUENTA CORRIENTE
Deposito a cuenta corriente

'NOMINA VIA NETBANKING

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

\CR transferencia a cta cte

CR transferencia a cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte

CR transferencia a cta cte
CR transferencia a cta cte

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 3/3
2510004349
31 DE MAR DEL 2023

Nuamero de cuenta

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 96,385.90
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

13.28 521,939.03
4,150.00 517,789.03
6.23 517,782.80
25,768.75 492,014.05
38.65 491,975.40
13,750.00 478,225.40
82,940.00 561,165.40
526,817.50 34,347.90
790.23 33,557.67
10,000.00 23,557.67
15.00 23,542.67
5,117.50 18,425.17
11,544.32 29,969.49
14,650.00 44,619.49
7.68 44,611.81
5,117.50 39,494.31
5,117.50 34,376.81
7.68 34,369.13
7.68 34,361.45
10,000.00 24,361.45
5,766.00 30,127.45
16,617.81 46,745.26
175.00 46,570.26

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 21
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Créditos
94 | Cantidad
1,311,027.97 Valor

1,261,212.33

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www‘banreservas.cdm.do

Balance al Corte
9 46,570.26
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